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با پشتیبانی مردم 
بیچاره‌تان می‌کنیم

امام جمعه همدان:

مردم خواهان انتقام سخت 
از دشمنان

واکنش معاون سیاسی استاندار همدان به حمله به مرکز راداری نهاوند:

حادثه نهاوند تلفات انسانی نداشت
جشن مردمی غدیر در 20 نقطه شهر همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: در 20 نقطه شهر همدان جشن عید غدیر با حضور مردم و با کمک گروه‌های 
مردمی و محلات برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، گروه‌های مردمی برنامه‌های متنوعی را برای عید بزرگ غدیر تدارک دیدند. از نصب 
پرچم بر سر در خانه‌ها تا نصب ریسه در محلات و توزیع شربت و شیرینی از جمله اقداماتی است که مردم 

تدارک دیدند تا قدر و بزرگی این عید سعید را تبیین کنند.
این جشن‌های مردمی از عید قربان شروع شده و تا عید مباهله ادامه پیدا می‌کند.

در 20 نقطه شهر همدان جشن عید غدیر با حضور مردم و با کمک محلات برگزار شد. بقاع متبرک، مساجد 
و محات همگی محل اجتماع مردم برای برگزاری جشن غدیر بودند. همچنین جشن بزرگ عید غدیر 

امسال در پیاده راه بوعلی و پیاده راه امام خمینی)ره( از ساعت 16 تا 22 برگزار شد.
توزیع 313 هزار پرس غذا، برقراری 148 ایستگاه صلواتی برای فعالیت در جشن بزرگ‌ غدیر و اجرای 

برنامه‌های فرهنگی، کودکان، مشاوره و اطعام از اقدامات انجام شده توسط گروه‌های مردمی بود.
شهرداری همدان نیز با نصب بنر و انواع ریسه ها و مکان یابی برای استقرار موکب ها به کمک گروه های 

مردمی آمد تا برگزاری عید بزرگ غدیر تسهیل شود و خانواده محور برگزار گردد.
این با شکوه‌ترین میهمانی معنوی و فرهنگی  

(  و امامزاده عبدالله و پیاده راه های  بود که در  امامزادگانی همچون سید مجدالدین علوی )امامزاده خضر
بوعلی و امام)ره( برپا شد.

 سخنرانی،  اجرای سرود و مولودی‌خوانی، استندآپ کمدی و  اقامه نماز مغرب و عشا  همراه با فضایی 
روح‌نواز و برنامه‌های متنوع برای همه سنین بخش های مختلف این جشن مردمی را تشکیل داد. 

گفتنی است عملیات وعده صادق 3 نیز بر شعف مردم افزود.

امام خامنه‌ای:
نیروهای مسلح، رژیم رذل 

صهیونی را بیچاره خواهند کرد
همه‌ مردم پشتیبان آنها 

هستند

مقام ارشد ایرانی:

به زودی بر شدت حملات 
خود خواهیم افزود

بقایی: 

طرف مقابل کاری کرد 
که گفت‌وگو بی‌معنا شد

به میزبانی اداره مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل شهرداری همدان

نشست منطقه‌ای مدیران 
پدافند غیرعامل شهرهای 

غرب کشور در همدان

گامی دیگر از شهرداری منطقه دو 
برای توسعه فضاهای ورزشی

پایان عملیات اجرای چمن 
مصنوعی در پارک امیرکبیر

دادستانی همدان:

با افرادی که اقدام به انتشار 
اخبار کذب کنند قاطعانه 

برخورد می‌شود

عضو شورای اسلامی شهر همدان:

مدرسه مجازی در تضاد 
با سند تحول بنیادین 

آموزش و پرورش است

خبر همدان میزبان کنفوبیشن بین‌المللی گردشگری سلامت

تمرکز بر همکاری منطقه‌ای 
و توسعه دیپلماسی سلامت

سومین رویداد بین‌المللی گردشگری سامت 
با رویکرد تقویت همکاری‌های منطقه‌ای، جذب 
گردشگر سامت و توسعه دیپلماسی سلامت 
در همدان به کار خود پایان داد و بستری برای 
تبادل تجربه، ایجاد شبکه‌های مشترک و معرفی 
ظرفیت‌های ایران در حوزه پزشکی، طب ایرانی و 

گردشگری درمانی فراهم کرد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، روز چهارشنبه 
گردشگری  بین‌المللی  کنفوبیشن  سومین 
وزارت  ارشد  مقامات  حضور  با  سامت 
نمایندگان  استانی،  مسؤولان  بهداشت، 
اکو، فعالان بخش خصوصی  کشورهای عضو 
و کارشناسان حوزه سامت و گردشگری در 

شد. برگزار  همدان 

با  مراسم  این  در  ابتدا  همدان  استاندار 
خوشامدگویی به مهمانان داخلی و خارجی، با 
اشاره به ظرفیت‌های ویژه این استان در حوزه 
سامت،گفت: همدان نه تنها شهری تاریخی و 
فرهنگی، بلکه یکی از قدیمی‌ترین مراکز پزشکی 
جهان با پیشینه‌ای غنی از طب ایرانی و مدرن 

است.
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یخ 04/04/04 در همدان ین تقویمی در تار ممنوعیت سزار

تاریخ تولد سلیقه‌ای نیست
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
همدان گفت: با هدف جلوگیری از سزارین‌های غیرضروری در 
تاریخ خاص 04/04/04، برنامه‌ نظارتی ویژه‌ای در سطح مراکز درمانی 

اجرا خواهد شد.

به گزارش هگمتانه، غلامرضا کلوندی صبح دیروز طی ابلاغیه‌ای بر 
لزوم ثبت دقیق، به‌موقع و واقعی موالید و مقابله جدی با پدیده 
سزارین‌های انتخابی تقویمی تأکید کرد و گفت: برخی خانواده‌ها 
به دلایل شخصی یا اعتقادی، تاریخ تولد فرزند خود را با روزهای 
خاص هماهنگ می‌کنند، اما این موضوع نباید منجر به انجام 

زایمان‌های غیرعلمی و سزارین‌های غیرضروری شود.
وی بیان کرد: تیم‌های نظارتی دانشگاه با حضور میدانی در 

بیمارستان‌ها، عملکرد مراکز درمانی، پزشکان و تیم‌های زایمانی 
را در زمینه رعایت بخشنامه‌های وزارت بهداشت و میزان 

سزارین‌های انجام‌شده مورد بررسی دقیق قرار خواهند داد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به ماده 
50 قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بر اهمیت حفظ 
استانداردهای خدمات بارداری و زایمان و پرهیز از مداخلات 
بی‌دلیل در فرآیند زایمان تأکید کرد و افزود: نظارت‌ها به‌ویژه در 

بیمارستان‌هایی که آمار سزارین بالا دارند، با حساسیت بیشتری 
انجام می‌شود.

به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان، وی 
در پایان خاطرنشان کرد: هدف اصلی ما، سامت مادر و نوزاد، 
احترام به اصول علمی پزشکی و جلوگیری از تبدیل تاریخ تولد به 
مسأله‌ای سلیقه‌ای بوده و سیاست ما حمایت از زایمان طبیعی 

ایمن و مقابله با سزارین‌های بی‌مورد است.

همدان خبر 

یادداشت روز

همواره، یک قدم به‌سوی 
بهتر شدن

خوشبخت  ای  جامعه 
و سعادتمند است که 
قاطبه آحاد آن با تعظیم 
و تمکین در قبال عقل 
را  ارتقا  و منطق صحیح، 
در جنبه‌های مختلف 

پیشه کنش و واکنش‌های خود سازند که 
بر این معنا به‌نوعی در آموزه‌های مکتبی ما 
توصیه و تأکید شده است و چنین آمده، 
کسی که دیروز و امروزش مساوی بوده باشد 
و به‌سوی خوبی هاجلوتر نرفته باشد فردی 
ح چنین  مغبون است، حال باید سؤال کرد طر
موضوعی از کجا سرچشمه می گرفته و چه 
هدفی دنبال می‌شود؟ قصه این است که برخی 
می گویند شما که می گوئید، مردم ما خوبند 
چرا در برخی مواقع و موقعیت‌های خاص، رفتار 
بخشی ازآنان را زیر سؤال برده تا جایی که کار 
به‌جایی می رسد در مقاطعی آنان را عوام و عمل 

آنان را عامیانه خطاب می کنید!
پاسخ را به اعتباری می توان چنین داد که 
گاهی مبانی و اصول پذیرفته شده در برخی 
جوامع معقول و منطقی است ولی در غالب 
افراد آن جامعه از حیث رفتار به منصه بروز و 
ظهور نرسیده است، ثانیا ممکن است عمق 
خوبی‌ها و لایه‌های چند گانه آنچنان که باید و 
شاید تحقق نیافته است به‌خصوص این که ما 
غالبا که گاهی هم اشتباه است نسبت خوب یا 
بد بودن را در افراد نادیده گرفته و به اعتباری 
صفر یا صدی لحاظ می کنیم در حالی که منطقی 
و عقلانی است که در اکثر این موارد به‌ویژه در 

حوزه رفتار نگاهی صفرتا صدی داشته باشیم.
برخی در فضای مغلطه و سفسطه، اهدافی را 
دنبال می کنند که دارای ظاهری حق طلبانه ولی 
روح حرکت آنان باطل و شیطانی است و چون 
درصد چشمگیری به منطق، به عنوان وسیله 
ای برای درست اندیشیدن مسلح نیستند 
غالبا تحت تأثیر القائات مخرب قرار گرفته و 
در این بین خیلی حقیقت‌ها به قربانگاه می 
رود، باید اذعان کرد که برنامه‌های درسی ما در 
سطوح میانی هم‌زمان با شکل گرفتن در دوران 
جوانی، عاری از آموزش فرآیند‌های چگونه 
درست اندیشیدن است و حوزه‌های پذیرش 

اندیشه‌های غلط گسترده می‌شود.

  در حملات ددمنشانه رژیم 
غاصب و جعلی صهیونیستی 
به خاک مقدس ایران عزیز که 
منجر به شهادت تنی چند از 
سرداران و فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، دانشمندان هسته‌ای و کودکان و 
مردم عادی شد، چند نقطه از همدان شامل 
سایت راداری سوباشی، مرکز راداری نهاوند 
و پایگاه شکاری شهید نوژه نیز هدف حمله 
رژیم جعلی قرار گرفت که طی این حملات یک 
نفر به شهادت رسید و یک نفر نیز مجروح شد 
همچنین به دنبال تعرض رژیم صهیونیستی 
در اسدآباد پنج نفر شهید و هفت نفر زخمی 

شدند.

سانحه  سومین  شاهد  گذشته  روز    
رانندگی در آزاد راه همدان_ ساوه طی چهار 
روز بودیم، به نظر می‌رسد این آزادراه نیازمند 
استانداردسازی و نظارت و ایمنی بیشتر برای 
کاهش تصادفات است. علیرغم اینکه قیمت 
بالای عوارض این آزادراه همواره مورد اعتراض 
همدانی‌ها بوده است اما آسفالت مخدوش 
آزادراه و نقص موارد ایمنی جاده‌ای تناسبی با 

مبلغ عوارض دریافتی ندارد.

  جمعی از مردم همدان با محکومیت 
تعرض گستاخانه رژیم صهیونیستی به خاک 
میهن اسامی، ضمن محفوظ دانستن حق 
ایران برای پاسخ قاطعانه، نابودی این رژیم 
جعلی را نزدیک دانستند. استاندار همدان 
نیز در پیامی اعلام کرد: در پی این واقعه، 
و به‌منظور حفظ آمادگی، تأمین امنیت و 
آرامش مردم استان، نهادهای امنیتی و 
انتظامی و ستاد مدیریت بحران همدان، با 
حضور و آماده‌باش کامل تمامی دستگاه‌ها و 
سازمان‌های ذی‌ربط، به‌صورت مستمر در حال 
رصد وضعیت و انجام اقدامات پیشگیرانه و 

حمایتی لازم برای مدیریت شرایط هستند.

  در پی حمات اسرائیل به شهرستان 
کبودراهنگ بازدید از غار علیصدر تا اطلاع 

ثانوی تعطیل اعلام شد.

خط آزاد

 دکتر حسین صادقیان

امام جمعه همدان:

مردم خواهان انتقام سخت 
از دشمنان

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان با 
بیان اینکه مردم همدان خواهان انتقام سخت از 
دشمنان هستند گفت: امروز حمله به زیرساخت 
نظامی و اقتصادی دشمن برای کشور ما مشروع 
است و جمهوری اسامی حق دارد در سطحی 
آن  به زیرساخت‌های نظامی و اقتصادی  بالاتر 

کند. حمله 
به گزارش هگمتانه، آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی 
در آئین سیاسی و عبادی نماز جمعه در حسینیه 
امام)ره( با محکومیت اقدام رژیم صهیونیستی 
در شهادت تعدادی از فرماندهان، دانشمندان و 
هموطنان اظهار کرد: متأسفانه عزیزان، فرماندهان 
و سردارانی را از دست دادیم و به شهادت رسیدند، 
اما آیه‌ای از قرآن کریم تسای دل است که سخن از 
مردانی می‌گوید که در مقابل تعهدات الهی صادقانه 
عمل کردند و مورد تمجید پروردگار عالم قرار گرفتند‌.
وی گفت: آنها کسانی هستند که عمر خود را در راه 
مجاهدت، پیروزی حق و اعتلای اسام گذراندند، 
کسانی که بر عهد خود ماندند و مورد تمجید قرار 

گرفتند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره به 
اینکه شهید سردار سلامی، بزرگمرد، مجاهد، حافظ 
قرآن کریم و مسلط به نهج‌البلاغه بود افزود: ایشان 
نه تنها یک سردار نظامی بلکه انسانی اخلاقی و 
مجاهد بود و همه فرماندهان و سرداران شهید هم 

همینطور بودند.
وی با تأکید بر اینکه انتظار قرآن کریم از ما این است 
که اگر از مردانی صادقانه نسبت به تعهدات وفادار 
ماندند دیگران نیز چنین باشند گفت: طبق آیه 
شریفه نباید پرچم‌ها بر زمین بماند و هیچگاه هم بر 
زمین نخواهد ماند.شعبانی ادامه داد: تاریخ اسلام 
فراوان نشان داده که اگر مردانی رفتند در مقابل 
مردانی نیز پرچم‌ها را از زمین برداشتند.وی با بیان 
اینکه آیه شریفه قرآن کریم است که می‌فرماید من 
روی شماها در دفع مفاسد حساب کردم افزود: 
در سوره حجر قرآن کریم می‌فرماید، وقتی خداوند 
می‌خواهد بینی مستکبران را به خاک بمالد و از 
حق نگهداری کند، اهداف الهی در جامعه محقق و 
فسادها ریشه‌کن شود، روی انسان‌هایی حساب 

می‌کند که باید آنها وارد شوند.
وی ادامه داد: قرآن کریم می‌فرماید اگر شما در مقابل 
بدترین دشمن که یهودی صهیونیست است، 
نایستید، دیگر اسم خدا در زمین باقی نمی‌ماند، 
مسجدی باقی نمی‌ماند و بقعه ای نمی‌ماند که اسم 

ح شود. خداوند مطر
وی اضافه کرد: عده‌ای بنا دارند اسم خداوند بر زمین 
باقی نماند و سنت خداوند بر این است که اسم، 
اهداف و آرمان‌های الهی بر زمین بماند و شما ملت 

مسلمان باید این کار را انجام دهید.
امام جمعه همدان با بیان اینکه خداوند روی 
ملت‌ها و امت‌های مؤمن حساب باز می کند که باید 
مقابل یهود بایستند افزود: امیرمؤمنین)ع( وقتی با 
هجمه ناگهانی دشمن در شهر انبار مواجه شدند، 
فرمودند جهاد در مقابل دشمن دری از درهای 
بهشت است و کسانی می‌توانند وارد این وادی 
شوند که اولیای الهی باشند و و بعد به ما می‌فرماید 
آنچه لباس تقواست، جهاد است و جهاد است که 

عزت جامعه اسلامی را حفظ می‌کند.
وی با اشاره به اینکه عزت جامعه اسامی در 
ایستادن، مقاومت و نترسیدن در مقابل دشمن 
است و در مقابل شبهات بایستید افزود: پیامبر 
اکرم )ص( در مورد جهاد می فرمایند هرآنچه انسان 
کار حسنه ای انجام دهد، ثوابش را ماک قرار 

می‌دهند جز حسنات مجاهدین.
شعبانی با بیان اینکه حدیث پیامبر گرامی اسامی 
متوجه شهدای عزیز سردار سلامی، سردار باقری، 
سردار حاجی‌زاده و... و دانشمندان عزیز است که 
عمر خود را برای عزت و عزمت کشور گذاشتند گفت: 
امام سجاد)ع( می فرماید شهادت کرامت ما و آرزوی 

دیرینه مجاهدین فی‌سبیل الله است.
وی با بیان اینکه ملت ما شهادت، امام حسین)ع(، 
عاشورا  مکتب  پای  و  دارد  را  امیرالمؤمنین)ع( 
نشسته است و از شهادت نمی‌ترسد افزود: از 
دست دادن عزیزان برای ما سخت است، نظامیان، 
دانشمندان، ملت ما کودکان و زنان و... اما به این 
)ص( توجه داریم که همه حسنات  حدیث پیامبر

قابل شمارش است جز حسنات مجاهدین.
نماینده ولی فقیه در استان همدان در خطبه 

دوم با دعوت به تقوای الهی عنوان کرد: دشمن 
از کمترین شرافت انسانی برخوردار نیست، نامه 
نوشته، دعوت به مذاکره کرده، جمهوری اسامی 
حسن نیت خود را نشان داده اما میانه مذاکره اقدام 
ددمنشانه‌ای برخلاف تعهدات بین‌المللی و اصول 

اخلاقی انجام داده است.
وی با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی می‌کنند و دعوت 
به مذاکره می‌کنند و تحریم را بیشتر می‌کنند، آژانس 
حکام قطعنامه‌ای را علیه ایران صادر می‌کند و پشت 
پرده‌ اقداماتی انجام می‌دهند ادامه داد: این اتفاقات 
در کشور افتاده واقعیت‌ها را نشان می‌دهد و مردم 
ما هم می‌دانند که آمریکا در این اقدامات سهیم 
است، نقش آژانس هسته‌ای و ارتباطی که با رژیم 

صهیونیستی دارد را هم می‌دانند.
شعبانی با بیان اینکه امروز این جمعی که شکل 
گرفته، می‌خواهند فریاد انتقام را سر دهند افزود: 
این حرکات وحدت ما را بیشتر می‌کند، ملت بزرگ 
ایران حوادث زیادی را پشت سر گذاشته، اخیرا 
رئیس جمهور عزیز را از دست داده و از دهه 60 
بحران‌های زیادی را دیده است و همه بحران‌ها را 

پشت سر گذاشته است.
وی با بیان اینکه جمهوری اسامی رهبر بنیانگذار 
خود را در سال 68 از دست داد و در دهه 60 نخست 
، رئیس جمهور و... را از دست داد اما این  وزیر

مسائل سستی ایران را باعث نمی‌شود و اتفاقا 
وحدت و انسجام ما را بیشتر می‌کند گفت: ما امروز 
آماده‌ایم مطالبه مردم را به مسؤولان اعلام کنیم، 
مطالبه عمومی انتقام سخت است و انتقامی در 
؛ مردم حمایت می‌کنند و این مطالبه  سطح بالاتر

عمومی ماست.
نماینده ولی فقیه در استان همدان تأکید کرد: امروز 
حمله به زیرساخت نظامی و اقتصادی دشمن برای 
کشور ما مشروع است و جمهوری اسلامی حق دارد 
در سطحی بالاتر به زیرساخت‌های نظامی و اقتصادی 

آن حمله کند.
وی با بیان اینکه امروز تکلیف از لحاظ غنی‌سازی 
روشن شده و حفظ غنی‌سازی مطالبه عمومی مردم 
است خاطرنشان کرد: امروز خیلی از واقعیت‌ها خود 
ح  را نشان می‌دهد، سال‌ها مسأله مقاومت را مطر
می‌کردند امروز می‌بینیم اینکه گفته می‌شود هزینه 

مقاومت کمتر است، یک واقعیت است.
شعبانی با بیان اینکه ما در میز مذاکره با دشمن 
بودیم و جمهوری اسامی به معنای واقعی کلمه 
بنای مذاکره و حل مسائل داشت اما در پس پرده‌ها 
ببینید چگونه عمل کردند گفت: آن کسانی که 
شبهه‌هایی در مسأله مقاومت داشتند و گاهی می 
گفتند نه غزه و نه لبنان این واقعیت دنیای امروز 

است.

وی بیان کرد: امروز با چنین دشمنی مواجه هستیم 
که برخلاف ضوابط و قوانین عمل می‌کنند.

امام جمعه همدان با بیان اینکه ما در کشور 
سلیقه‌های سیاسی مختلف داریم اما همه این 
جنایت را محکوم می‌کنند ادامه داد: امروز ملت ما 
وحدت دارند و همه اتفاق نظر دارند؛ مردم در کنار 
حاکمیت هستند و وحدتی ایجاد شده و فرصت 

مغتنمی‌برای نظام اسلامی است.
وی با اشاره به اینکه دشمن بداند که با این کارها 
نمی‌تواند جلوی از بین رفتن خود را بگیرد و سنت 
قطعی الهی است که یهود به دست ایرانی‌ها از بین 
خواهند رفت گفت: این وعده روایت شریفه ماست 
که اگر سرداران را ما بکشید، از خاک ایران سردارانی 

بلند خواهند شد که اسرائیل را از بین خواهند برد.
شعبانی با اشاره به اینکه تاریخ اسام بعد از غدیر 
دارای مرزبندی‌هایی شد که در یک طرف معاویه‌ها 
و یزیدیان تاریخ هستند و در طرف دیگر عمارها و 
سلمان‌ها افزود: ما در عید غدیر به ولایت علی ابن 

ابیطالب شهادت می‌دهیم.
)ص( را در غدیر   وی با بیان اینکه ما ندای پیغمبر
شنیدیم که فرمود بشنوید و اطاعت کنید و بگویید 
با علی خواهید ماند افزود: در پیشگاه الهی شهادت 
به حقانیت امیرالمؤمنین)ع( می‌دهیم و از علی 

می‌شنویم و اطاعت می‌کنیم.

دادستانی همدان:
با افرادی که اقدام به انتشار اخبار کذب کنند قاطعانه برخورد می‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: دادستانی همدان در 
پی جنایات روز جمعه رژیم صهیونی، اعام کرد: با 
افرادی که اقدام به انتشار اخبار کذب و سلب امنیت 
روانی جامعه کنند، بدون ملاحظه و قاطعانه برخورد 

می‌شود.
به گزارش هگمتانه، دادستانی همدان در اطلاعیه‌ای 
که روز جمعه صادر شد، شهادت تعدادی از سرداران 
و دانشمندان هسته ای و شهروندان بی دفاع 
کشورمان را به مردم مؤمن و متعهد استان تسلیت 

گفت.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: در جنایت اخیر 
رژیم سفاک و پلید اسرائیل صهیونیستی، ملت عزیز 

به حفظ آرامش متذکر می‌شود.
این اطلاعیه می‌افزاید: فرزندان غیور شما در نیروی 
مسلح به فرموده مقام معظم رهبری و فرماندهی 
معزز کل قوا مدظله العالی پاسخ کوبنده و پشیمان 

کننده ای به رژیم منحوس اسرائیل خواهند داد.
اطلاعیه دادستانی تأکید کرد: مردم از پذیرش و نشر 
اخبار جعلی که در فضای مجازی توسط عناصر داخلی 
و خارجی این رژیم پخش می‌شود، خودداری کرده 

و اخبار صحیح را از رسانه‌های ملی و معتبر کسب 
کنند.

در ادامه اطلاعیه آمده است: دادستانی همدان با 
افرادی که اقدام به انتشار اخبار کذب و سلب امنیت 
روانی جامعه می‌کنند، بدون ملاحظه و قاطعانه 

برخورد خواهد شد.
دادستانی همدان در این اطلاعیه هشدار داد: در 
همین راستا کلیه ضابطان نیز مکلفند نسبت به 
رصد فضای مجازی و شناسایی و برخورد سریع و 

قاطع با افراد مخل امنیت روانی اقدام کنند.

عضو شورای اسلامی شهر همدان:
مدرسه مجازی در تضاد با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است

هگمتانه، گروه خبر همدان: عضو شورای اسامی 
شهر همدان با هشدار در خصوص تهدیدات 
ح مدرسه مجازی آن را مغایر با سند تحول  طر
بنیادین آموزش و پرورش خواند و گفت: معلمان و 
ح  نمایندگان مجلس برای جلوگیری از اجرای این طر

کنشگری فعال داشته باشند.
به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی‌امید در سخنان پیش 
از دستور صحن شورا با تبریک دهه امامت و ولایت، 
اظهار کرد: موضوع مدرسه مجازی که قرار است در 
آموزش و پرورش رخ دهد، اتفاقی بسیار خطرناک است.
وی از همه معلمان خواست در این حوزه کنشگری 
فعال داشته و برای رفع این تهدید کمک کنند، 
گفت: مدرسه مجازی با ساعات مختلف پیش‌بینی 

شده در سند تحول بنیادین مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب در تضاد آشکار است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر همدان با اشاره به عواقب اجتماعی اجرای این 
ح بیان کرد: در بحث آسیب‌های اجتماعی امروز  طر
اگر 10 سال به عقب برگردیم باید در فضای آموزشی و 

مدرسه به دنبال این معضلات باشیم.
کاوسی‌امید افزود: در نظر بگیرید دانش‌آموز به دور 
از محیط مدرسه و تنها با تحصیل در فضای مجازی 
رشد کند، آن‌گاه وضعیت شاخص‌های آسیب‌های 

اجتماعی به کجا خواهد رسید؟
وی با قدردانی از اقدامات خوب دولت در حوزه آموزش 
و پرورش و اجرای سند تحول بنیادین، تصریح کرد: اما 

ح مدرسه مجازی  اجرای طر
بسیار خطرناک است.

این عضو شورای اسامی 
شهر همدان ادامه داد: درخواست داریم برای رفع 
این تهدید همه معلمان و 9 نماینده استان همدان 
در مجلس شورای اسامی، به‌ویژه دو نماینده مرکز 
استان، در این خصوص کنشگری فعال داشته باشند.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
کاوسی‌امید خاطرنشان کرد: مدرسه مجازی، غیر 
از مواردی که لاجرم باید آموزش مجازی ارائه شود 
خ دهد چرا که این  همچون شرایط خاص کرونا نباید ر
امر به‌وضوح در تضاد با سند تحول بنیادین آموزش 

و پرورش است.

برگزاری حماسی برنامه‌های عید غدیر در استان همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان همدان از برگزاری پرشور و هدفمند 

مراسم عید غدیر در سراسر استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حجت‌الاسام گرجی گفت: تمام 
برنامه‌های این ایام با عنوان محوری حماسه غدیر و با تأکید 

بر تجلیل از مقام شهدا و فرهنگ مقاومت برگزار شد.
او با اشاره به لزوم هماهنگی با شرایط موجود و 
تصمیمات مسؤولان ذی‌ربط، افزود: برنامه میهمانی 
کیلومتری امسال به شکل متمرکز برگزار نشد، اما 
این مراسم بزرگ به شکل غیرمتمرکز و با محوریت 

مساجد و محلات، با شور و شکوه ویژه‌ اجرا شد.
مدیرکل تبلیغات اسامی استان همدان با تأکید بر 
، تصریح کرد:  نقش مساجد در ترویج فرهنگ غدیر

مراسم در شهر‌ها و روستا‌ها با مشارکت مردمی، 
هیات‌های مذهبی و گروه‌های جهادی برگزار شد تا 

پیام غدیر و فرهنگ ولایت‌مداری بیش از پیش در 
جامعه گسترش یابد.

به میزبانی اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری همدان
نشست منطقه‌ای مدیران پدافند غیرعامل 

شهرهای غرب کشور در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: نشست منطقه‌ای 
مدیران پدافند غیرعامل شهرهای غرب کشور در 

همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، روز یکشنبه 20 خرداد 1404، 
نشست منطقه‌ای مدیران پدافند غیرعامل 
شهرهای غرب کشور به میزبانی اداره مدیریت بحران 

و پدافند غیرعامل شهرداری همدان برگزار شد.
ریاست سرهنگ فتاحی،  به  این نشست 
جانشین معاون امور شهری و تهران سازمان 
، با هدف تبیین برنامه‌ها  پدافند غیرعامل کشور
و دستورالعمل‌های ابلاغی سازمان در حوزه 

مدیریت شهری برگزار شد.
غیرعامل  پدافند  مدیران  رویداد،  این  در 
کرمانشاه، سنندج، خرم‌آباد، بروجرد، ساوه و 
ایلام حضور داشتند و بر هماهنگی، اقدام‌محوری 
و اجرای اثربخش برنامه‌های پدافند غیرعامل 

شهری تأکید شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، ارتقا تاب‌آوری زیرساخت‌ها، تبادل 
تجربیات موفق و پیوند مؤثر بین الزامات سازمانی 
و اقدامات میدانی در شهرها، از جمله محورهای 

مهم این نشست بود.

گامی دیگر از شهرداری منطقه دو برای توسعه فضاهای ورزشی
پایان عملیات اجرای چمن مصنوعی در پارک امیرکبیر

هگمتانه، گروه خبر همدان: عملیات اجرای 
چمن مصنوعی در پارک امیرکبیر پایان یافت که 
نشان‌دهنده گامی دیگر از شهرداری منطقه دو 

برای توسعه فضاهای ورزشی این منطقه است.
به گزارش هگمتانه، با وجود ادامه عملیات 
، روز گذشته پروژه اجرای  احداث پارک امیرکبیر
زمین چمن مصنوعی این مجموعه تفریحی 

ورزشی به پایان رسید.
کریمی جاوید، مدیر منطقه دو شهرداری همدان، 
ضمن اعلام این خبر گفت: "با بهره‌برداری از این 
زمین چمن، بخشی از نیازهای ورزشی شهروندان 
تأمین می‌شود و گامی مهم در راستای ارتقا 

سلامت عمومی منطقه برداشته‌ایم."
وی افزود: زمین چمن مصنوعی جدید با رعایت 
استانداردهای مهندسی و استفاده از مصالح 

مقاوم، آماده بهره‌برداری در هفته‌های آتی خواهد 
بود.

به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
ح‌های توسعه  همدان، این پروژه بخشی از طر
فضای سبز و ارتقا کیفیت زندگی در منطقه دو 

است.

موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002585 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000977 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  388/62 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )جعفر زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002556 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000975 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  3468/49 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )حسین ظفری( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002646 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000979 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1989/45 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمد زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002622 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000978 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  4477/93 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمداسماعیل زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002553 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000974 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1108/76 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )فتح اله زمانیان( محرز 

موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002551 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000972 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1662/82 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمدجعفر زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002549 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000976 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  3129/83 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )حسین ظفری( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002548 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000971 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره 
ملی 3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه  مساحت 719/99 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. ملک )منصور زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002552 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000973 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره 
ملی 3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  مساحت 2842 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )عیدی علی بخشی( محرز 
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10
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ف: 
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م

برابر رأی شماره 140460326005002488 مورخه 1404/03/05 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001689 آقای محمدباقر زمانیان به شماره شناسنامه 
1287 و به شماره ملی 3960916019 صادره از نهاوند فرزند جعفر در ششدانگ یک 
ک شماره 161 فرعی از 4 اصلی بخش  قطعه باغ به مساحت 1708/24 مترمربع پلا
دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای کوهانی قرار دارد، انتقالی از 
مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 27

99
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326005013507 مورخه 1403/12/25 و رأی اصلاحی شماره 
تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/11 مورخه   140460326005001821
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1403114426005000812 
آقای مهدی پیرزادی به شماره شناسنامه 801 و به شماره ملی 4132554831 صادره 
از نهاوند فرزند علی همت در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار با ساختمان احداثی 
ک شماره 1021 فرعی از 7 اصلی  در آن به مساحت 19496/42 مترمربع قسمتی از پلا
بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از 
کی( محرز گردیده است که حقوق  مالک رسمی ملک )نورخدا بحیرائی و عبداله سا
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

02 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326005002544 مورخه 1404/03/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001177 آقای غلام حسن ظفری به شماره شناسنامه 25 
و به شماره ملی 3962232702 صادره از - فرزند گودرز در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 37 اصلی بخش دو حوزه  باغ به مساحت 4000 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک 
که حقوق ارتفاقی ندارد.  گردیده است  رسمی ملک )محمدتقی رستگاری( محرز 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28
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برابر رأی شماره 140460326005002752 مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
شناسنامه  شماره  به  سیف  امیرمحمد  آقای   1403114426005001149 کلاسه 
3950460365 و به شماره ملی 3950460365 صادره از نهاوند فرزند محمدباقر در 
ک ثبتی 21  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2400/61 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 3 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای رضی آباد 
قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  است 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

07
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140460326005002277 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001616 آقای حبیب خزائی به شماره شناسنامه 538 و به 
شماره ملی 0492239916 صادره از - فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک ثبتی 12 اصلی  مزروعی دیمزار به مساحت 2313/41 مترمربع قسمتی از پلا
گیوکی قرار دارد،  بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای 
انتقالی از مالک رسمی ملک )سند رسمی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28
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ک 374 فرعی از 6  چون خانم فاطمه گودرزی مالک ششدانگ پلا
ک فوق  اصلی واقع در بخش 3 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/04/19 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، روستای چولک حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
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ف:
م.ال

اول موضوع  برابر رأی شماره 140460326001001945 مورخه 1404/03/07 هیأت 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم طوبی بختیاری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 
1781 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 232/31 مترمربع 
ک 9/606 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  میدان  قسمتی از پلا
رسالت، کوچه شریعت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کاظم کمالی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326034002213 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمشید ملکی فرزند علی به شماره شناسنامه 344 صادره از همدان 
ششدانگ یک باب مغازه به استثناء فوقانی آن به مساحت 19/72 مترمربع 
ک 14757 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه 2 همدان، بخش حوزه ثبت  به پلا
ملک همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای باقر فرزند محمدعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09 86
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یکشنبه     25  خرداد  1404    شماره   5911

3 مرمت بخش شرقی سرای تاریخی مستوفی در تویسرکان
هگمتانه، گروه شهرستان: سرای تاریخی مستوفی در مرکز شهر 
تویسرکان که در معرض تخریب بود با همت و سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی و حمایت تسهیلاتی و نظارتی میراث فرهنگی، 

مرمت شد.
به گزارش هگمتانه، سرای مستوفی سال‌های سال تا حوالی 

دهه 40، محل فعالیت تاجران بزرگ شهر بود، اما قبل از انقلاب 
اسامی، مسؤولان وقت نیمی از سرای مستوفی را تخریب و 
خیابان پهلوی سابق را از میان آن عبور دادند و پس از آن رفته 
رفته، طبقه دوم این بنای تاریخی به فراموشی سپرده و بخشی هم 

فرسوده و تخریب شد.

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری تویسرکان 
گفت: از سه سال قبل، بخش خصوصی با حمایت و نظارت 
اداره میراث فرهنگی، مرمت بخشی از قسمت شرقی را آغاز 

کرده است.
اسحاق ترکاشوند افزود: با تصویب شورای فنی میراث فرهنگی 
صنایع دستی و گردشگری و از محل آورده بخش خصوصی و 
تسهیلات از میراث فرهنگی، نمای بیرونی و‌5 حجره آن مرمت 

شد.
او تأکید کرد: از ابتدای امسال با راه اندازی سرای تاریخی 
مستوفی با کاربری اقامتی گردشگری، برای 4 نفر اشتغال‌زایی 

شد.
به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای همدان، این سرای تاریخی 
اکنون پذیرای گردشگران و دوستداران معماری اصیل ایرانی 

است.

ن ستا شهر

واکنش معاون سیاسی استاندار همدان به حمله به مرکز راداری نهاوند:

حادثه نهاوند 
تلفات انسانی نداشت

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار همدان با تأکید بر هوشیاری 
کامل نهادهای مسؤول در پی حمله اخیر رژیم 
صهیونیستی به یک مرکز راداری شهرستان نهاوند، 
گفت: این حادثه هیچ‌گونه تلفات انسانی نداشته و 

موضوع به‌طور جدی در حال پیگیری است.
به گزارش هگمتانه، حمزه امرایی، معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استاندارهمدان، در خصوص 
کرد:  حادثه اخیر در شهرستان نهاوند اظهار 
متأسفانه در روز جمعه، مرکز راداری شهرستان 

نهاوند هدف تعرض رژیم صهیونیستی قرار گرفت 
که با واکنش به‌موقع و هوشیاری نیروهای مسؤول، 
خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه تلفات انسانی در 

پی نداشته است.
وی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، نهادهای 
نظامی، امنیتی و انتظامی وارد عمل شده و ابعاد 
موضوع به‌صورت دقیق در حال بررسی و پیگیری 
است و امنیت منطقه به‌طور کامل تحت کنترل 
است و جای هیچ‌گونه نگرانی برای شهروندان وجود 

ندارد.

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
همدان، با اشاره به احتمال انتشار برخی شایعات 
در فضای مجازی، از مردم خواست خونسردی خود 
، اخبار   از منابع رسمی و معتبر

ً
را حفظ کرده و صرفا

را دنبال کنند و تأکید کرد: هرگونه اخبار غیرموثق 
و شایعه‌پردازی می‌تواند موجب تشویش اذهان 
عمومی‌شود و لازم است شهروندان با پرهیز از 
بازنشر اطلاعات تأییدنشده، در حفظ آرامش جامعه 

مشارکت داشته باشند.
به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، 

امرایی در پایان گفت: مدیریت استان با هماهنگی 
دستگاه‌های ذی‌ربط، موضوع را با جدیت دنبال 

می‌کند و اطلاع‌رسانی‌های بعدی از طریق مبادی 
رسمی انجام خواهد شد.

روشن شدن 6 کیلومتر از راه‌های ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای ملایر با بیان اینکه 
ارتقای ایمنی مسیرهای پرتردد این شهرستان 
در دست اقدام است، گفت: 6 کیلومتر سامانه 
روشنایی در راه‌های ارتباطی این شهرستان با 
هدف افزایش ایمنی نصب و آماده‌سازی شده 

است.
اسکندریان  "هاشم  هگمتانه،  گزارش  به 
800 متر روشنایی  اظهار کرد: در حال حاضر 
- بروجرد، محدوده تقاطع  در محور ملایر
کهکدان به بهره‌برداری رسیده و همچنین 
- اراک  5.2 کیلومتر روشنایی در محور ملایر
نصب و اجرا شده که به‌زودی به بهره‌برداری 

رسید. خواهد 
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر 
ح با صرف حداقل هزینه و  ادامه داد: این طر
استفاده مجدد از پایه‌های روشنایی موجود در 
( اجرا شده است. گردنه زاغه )محور همدان-ملایر
اسکندریان با بیان اینکه نصب سامانه روشنایی 
نقش مؤثری در افزایش ایمنی تقاطع‌ها و نقاط 
حادثه‌خیز این شهرستان ایفا کرده، گفت: سال 

گذشته نیز سیستم روشنایی گردنه زاغه به طول 
چهار کیلومتر در راستای اصلاح و ایمن‌سازی نقاط 

حادثه‌خیز این شهرستان، اجرا شد.
وی ادامه داد: طول گردنه زاغه چهار کیلومتر است 
و نقش مهمی در ترانزیت بار و مسافر در محور 
شریانی ملایر به همدان و مسیر عکس دارد که 
، میزان تلفات جاده‌ای در  با ایمن‌سازی این محور

محدوده این گردنه به صفر رسیده است.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر یادآور 
شد: امسال بیش از 10 نقطه مستعد تصادف در راه‌های 
اصلی و شریانی این شهرستان ایمن‌سازی و آشکارسازی 

شد.
اسکندریان بیان کرد: ملایر یکی از شاهراه‌های 
استان همدان است که ایمن‌سازی راه‌های این 

شهرستان یکی از اولویت‌های راهداری است.
وی گفت: این شهرستان با برخورداری از 911 
کیلومتر انواع راه و قرارگیری در یکی از کریدورهای 
، سالانه  اصلی حمل‌ونقل غرب به جنوب کشور
میزبان تردد هزاران زائر اربعین حسینی است و 
از این رو ارتقای ایمنی راه‌های آن از اولویت‌های 

اساسی این اداره به شمار می‌رود.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:
نشان جهانی بوعلی‌سینا، ویترین گردشگری سلامت همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس کمیسیون 
سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری شورای اسلامی 
شهر همدان گفت: نشان جهانی بوعلی‌سینا و 
شرایط اقلیمی مناسب، فرصتی ایده‌آل برای رونق 

گردشگری سلامت در همدان فراهم کرده است.
به گزارش هگمتانه، حمید بادامی‌نجات در جلسه 
کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری این 
شورا که با محوریت بررسی برگزاری “کنفرانس 
گردشگری سامت” برگزار شد، افزود: بوعلی‌سینا 
عامل کلیدی در انتخاب همدان به‌عنوان میزبان 

این همایش بود.
وی با اشاره به اینکه شهر همدان با پیشینه تاریخی 
و جاذبه‌های طبیعی خود در پی تقویت جایگاهش 
در صنعت گردشگری، به‌ویژه در حوزه سامت 
است، اظهار کرد: بی‌تردید این رویداد بین‌المللی 

گامی مؤثر در این مسیر بود.
بادامی‌نجات ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری 
این کنفرانس بین‌المللی، آن را فرصتی بی‌نظیر برای 
توسعه اقتصادی همدان دانست و افزود: انتظار 
ثار مثبت این اقدامات به‌زودی در شهر  می‌رود آ

نمایان شود.
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای 
اسامی شهر همدان، برگزاری این کنفرانس را 
اقدامی تحسین‌برانگیز خواند و تأکید کرد: افزایش 
تعداد چنین رویدادها و همایش‌هایی در همدان، 

آثار مثبت بیشتری را در پی خواهد داشت.
zz برای شهرداری  هوشمندانه  سرمایه‌گذاری 

گردشگری توسعه 
بادامی‌نجات، حمایت مالی شهرداری همدان از این 
رویداد را نوعی سرمایه‌گذاری هوشمندانه برای رونق 
گردشگری و اقتصاد شهر ارزیابی کرد و از اقدامات 
صورت‌گرفته در زمینه فضاسازی شهری برای جذب 

گردشگر تقدیر کرد.
وی با اشاره به اهمیت حضور مقامات و فعالان 
داخلی و خارجی در این کنفرانس، برگزاری نمایشگاه 
گردشگری سلامت در حاشیه این رویداد را فرصتی 
استثنایی برای معرفی ظرفیت‌های همدان در این 

حوزه دانست.
بادامی‌نجات با تأکید بر لزوم حمایت از برگزاری 
چنین رویدادهایی، اظهار کرد: این همایش نوعی 

سرمایه‌گذاری بلندمدت است که نتایج آن به سود 
شهروندان و توسعه اقتصادی منطقه خواهد بود.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
وی در پایان گفت: تحقق اهداف توسعه گردشگری، 
سرمایه‌گذاری  بلندمدت،  برنامه‌ریزی  مستلزم 
هدفمند و همکاری همه‌جانبه نهادهای مرتبط 

است.

خبر

گونی پژو در آزادراه همدان_ واژ
ساوه با یک فوتی و 5 مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه ترافیکی در 
آزادراه همدان_ساوه 5 مصدوم و یک فوتی بر 

جاگذاشت.
به گزارش هگمتانه، روز پنجشنبه 22خرداد ماه 
به‌دنبال واژگونی یک دستگاه خودرو پژو پارس 
آزادراه همدان_ساوه 5نفر مصدوم شدند و  در 

یک نفر جان باخت.
شکوهی رئیس مرکز اورژانس115 و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان 
کرد: به محض گزارش حادثه بلافاصله یک 
دستگاه آمبولانس اورژانس فامنین به همراه 

تیم‌های درمانی به محل حادثه اعزام شدند.
رئیس مرکز اورژانس115 و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: در این 
حادثه 3 نفر آقا و 2 خانم دچار مصدومیت 
شدند که بعد از انجام اقدامات درمانی 3 
دو  و  اورژانس  آمبولانس  توسط  مصدوم 
مصدوم توسط هلال‌احمر به بیمارستان امام 

حسن)ع( فامنین اعزام شدند.
شکوهی اعلام کرد: متأسفانه در این حادثه یک 
خانم 52 ساله به علت شدت جراحات جان باخت.

تصادف پراید و پژو 
در محور همدان_رزن

هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه ترافیکی در 
محور همدان به رزن 5 مصدوم بر جاگذاشت.

به گزارش هگمتانه، روز شنبه 17 خرداد ماه 
به‌دنبال وقوع حادثه ترافیکی و برخورد دو 
دستگاه خودرو سواری پراید و پژو پارس در 

محور همدان به رزن 5 نفر مصدوم شدند.
به محض گزارش حادثه بلافاصله یک دستگاه 
آمبولانس به همراه تیم‌های درمانی اورژانس 

کوریجان به محل حادثه اعزام شدند.
در این حادثه 3 نفر خانم و دو نفر آقا دچار 
مصدومیت شدند که بعد از انجام اقدامات 
درمانی توسط کارشناسان اورژانس کوریجان 
جهت ادامه مراقبت‌های درمانی به بیمارستان 

بعثت اعزام شدند.

موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002585 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000977 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  388/62 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )جعفر زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002556 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000975 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  3468/49 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )حسین ظفری( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002646 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000979 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1989/45 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمد زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002622 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000978 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  4477/93 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمداسماعیل زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326005002553 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000974 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1108/76 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )فتح اله زمانیان( محرز 

موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002551 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000972 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  1662/82 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )محمدجعفر زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002549 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000976 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 
3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  3129/83 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )حسین ظفری( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002548 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000971 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره 
ملی 3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک ثبتی 5 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه  مساحت 719/99 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. ملک )منصور زمانیان( محرز 
موضوع  - اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   140460326005002552 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005000973 آقای اسمعلی پاچیده به شماره شناسنامه 5 و به شماره 
ملی 3962190384 صادره از نهاوند فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک ثبتی 26 فرعی از 5 اصلی بخش دو حوزه ثبتی  مساحت 2842 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، اراضی روستای جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. )عیدی علی بخشی( محرز 
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10
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ف: 
.ال

م

برابر رأی شماره 140460326005002488 مورخه 1404/03/05 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001689 آقای محمدباقر زمانیان به شماره شناسنامه 
1287 و به شماره ملی 3960916019 صادره از نهاوند فرزند جعفر در ششدانگ یک 
ک شماره 161 فرعی از 4 اصلی بخش  قطعه باغ به مساحت 1708/24 مترمربع پلا
دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای کوهانی قرار دارد، انتقالی از 
مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 27

99
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326005013507 مورخه 1403/12/25 و رأی اصلاحی شماره 
تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/11 مورخه   140460326005001821
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1403114426005000812 
آقای مهدی پیرزادی به شماره شناسنامه 801 و به شماره ملی 4132554831 صادره 
از نهاوند فرزند علی همت در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار با ساختمان احداثی 
ک شماره 1021 فرعی از 7 اصلی  در آن به مساحت 19496/42 مترمربع قسمتی از پلا
بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از 
کی( محرز گردیده است که حقوق  مالک رسمی ملک )نورخدا بحیرائی و عبداله سا
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

02 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326005002544 مورخه 1404/03/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001177 آقای غلام حسن ظفری به شماره شناسنامه 25 
و به شماره ملی 3962232702 صادره از - فرزند گودرز در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 37 اصلی بخش دو حوزه  باغ به مساحت 4000 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک 
که حقوق ارتفاقی ندارد.  گردیده است  رسمی ملک )محمدتقی رستگاری( محرز 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

03
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140460326005002752 مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
شناسنامه  شماره  به  سیف  امیرمحمد  آقای   1403114426005001149 کلاسه 
3950460365 و به شماره ملی 3950460365 صادره از نهاوند فرزند محمدباقر در 
ک ثبتی 21  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2400/61 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 3 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای رضی آباد 
قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  است 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

07
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140460326005002277 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001616 آقای حبیب خزائی به شماره شناسنامه 538 و به 
شماره ملی 0492239916 صادره از - فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک ثبتی 12 اصلی  مزروعی دیمزار به مساحت 2313/41 مترمربع قسمتی از پلا
گیوکی قرار دارد،  بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای 
انتقالی از مالک رسمی ملک )سند رسمی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 28

09
ف: 

م.ال

ک 374 فرعی از 6  چون خانم فاطمه گودرزی مالک ششدانگ پلا
ک فوق  اصلی واقع در بخش 3 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/04/19 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، روستای چولک حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
11 

ف:
م.ال

اول موضوع  برابر رأی شماره 140460326001001945 مورخه 1404/03/07 هیأت 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم طوبی بختیاری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 
1781 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 232/31 مترمربع 
ک 9/606 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  میدان  قسمتی از پلا
رسالت، کوچه شریعت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کاظم کمالی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09 85
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برابر رأی شماره 140460326034002213 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمشید ملکی فرزند علی به شماره شناسنامه 344 صادره از همدان 
ششدانگ یک باب مغازه به استثناء فوقانی آن به مساحت 19/72 مترمربع 
ک 14757 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه 2 همدان، بخش حوزه ثبت  به پلا
ملک همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای باقر فرزند محمدعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09 86
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یکشنبه     25  خرداد  1404    شماره   5911

همدان4 خبر 

اصابت پهپادهای آرش ارتش به اهداف در سرزمین‌های اشغالی
هگمتانه، گروه ایران و جهان: تعدادی از انواع پهپادهای انتحاری 
آرش ارتش جمهوری اسامی ایران به اهداف مورد نظر در 

سرزمین‌های اشغالی اصابت کردند.
در عملیات پهپادی ارتش جمهوری اسامی ایران علیه تجاوز 
رژیم صهیونیستی، تعدادی از انواع پهپادهای انتحاری آرش ارتش 
جمهوری اسلامی ایران به اهداف مورد نظر در عمق سرزمین‌های 

اشغالی اصابت و این هدف‌ها را منهدم کردند.
پهپاد آرش یکی از پهپادهای ایرانی با برد 2000 کیلومتری است که 
توسط متخصصان ارتش جمهوری اسامی ایران طراحی و تولید 
شده است. این پهپاد که از یک موتور پیستونی بهره می‌برد 
بدنه‌ای استوانه‌ای شکل با یک تیل عمودی دارد و دو بال آن در 

انتهای بدنه قرار گرفته ‌اند.

پهپاد آرش از روش پرتاب به وسیله جیتو استفاده می‌کند و 
همین امر آن را بی‌نیاز از باند برای پرواز کرده است. به این ترتیب 
پهپاد آرش قادر است از انواع پرتابگر‌های متحرک به سمت 
اهداف به پرواز درآید و این موضوع آن را به یک پهپاد راه‌کنشی 
با قبلیت تحرک بالامبدل می‌سازد که به بهره‌برداران آن امکان به 

کارگیری از آن در محیط‌های مختلف جغرافیایی را می‌دهد.

خبر

مقام ارشد ایرانی:
به زودی بر شدت حملات 

خود خواهیم افزود
هگمتانه، گروه ایران و جهان: یک مقام 
عالی‌رتبه ایرانی با هشدار به کشورهایی که 
اقدام به دفاع پدافندی از رژیم اسرائیل کرده‌اند، 

از تشدید حملات در آینده نزدیک خبر داد.
یک مقام ارشد ایرانی به شبکه سی‌ان‌ان گفت: 
ایران پایگاه‌های منطقه‌ای هر کشوری را که از 

اسرائیل دفاع کند، هدف قرار خواهد داد.
او بدون اشاره به نام خود، گفت: ایران حملات 
خود به اسرائیل را تشدید خواهد کرد و هر 
کشوری که سعی کند از رژیم در برابر عملیات 
ایران دفاع کند، به نوبه خود شاهد خواهد بود 
که پایگاه‌ها و مواضع منطقه‌ای آن به اهداف 

جدیدی تبدیل می‌شوند.
او تأکید کرد: ایران طبق قوانین بین‌المللی حق 

دارد قاطعانه به این رژیم پاسخ دهد.
پیش از این، منابع آمریکایی و اسرائیلی به 
سی‌ان‌ان گفتند که ارتش آمریکا به رهگیری 
موشک‌های ایرانی که به سمت فلسطین 
اشغالی شلیک شده بود، کمک کرده است. 
یک منبع اسرائیلی به سی‌ان‌ان گفت که سایر 
کشورهای منطقه نیز از پدافند هوایی اسرائیل 

حمایت کرده‌اند.
برخی رسانه‌های عربی به هنگام انتشار سخنان 
این مقام ارشد ایرانی، آن را پیام مستقیمی 
به کشور اردن دانستند، کشوری که به شکل 
نمادین در تمامی حملات ایران به اسرائیل، 
اقدام به رهگیری موشک‌های ایرانی کرده 
است. هرچند در عمل کاری از پیش نبرده، اما 
تاش کرده است، رضایت تل‌آویو را از اقدام 

خود جلب کند.
بسیاری از کاربران عربی نیز طی ساعات اخیر 
به شدت به انتقاد از اردن و پادشاه این کشور 
به دلیل حمایت تمام‌قد از رژیم صهیونیستی 

پرداخته‌اند.
موج سوم حمات موشکی ایران از بامداد 
روز گذشته علیه اهداف وسیعی در فلسطین 
اشغالی آغاز شد، حملاتی که ویرانی‌های 

بی‌سابقه‌ای در تل‌آویو بر جا گذاشته است.
وبگاه اسرائیلی هاآرتص گزارش داد که در پی 
اصابت موشک‌های ایرانی، چند ساختمان در 

تل‌آویو به طور کامل فرو ریخته است.
وبگاه عبری حدشوت بزمان نیز نوشت که 
موشک‌های ایرانی در تل‌آویو، قدس اشغالی، 
حیفا، بئرالسبع، بحیره و الجلیل اصابت 

کرده‌اند.

نمایش امیدوار کننده 
والیبالیست‌ها مقابل 

اسلوونی با طعم غیرت

هگمتانه، گروه ایران و جهان: تیم ملی والیبال 
ایران در سومین دیدار خود در لیگ ملت‌ها 
هرچند سه بر دو مغلوب اسلوونی شد، اما این 

مسابقه نمایش غیرت و احترام بود.
در ادامه رقابت‌های والیبال لیگ ملت‌ها 2025، 
بامداد روز گذشته و از ساعت 3:30، تیم ملی 
کشورمان در سومین بازی خود در برزیل به 

مصاف اسلوونی رفت.
مردان والیبال ایران پس از حمله رژیم 
صهیونستی به کشور در حالی مسابقه با 
اسلوونی را آغاز کردند که بازیکنان هنگام 
پخش سرود ملی کشورمان، همگی به همراه 

کادر فنی ایرانی تیم سلام نظامی دادند.
تیم ملی والیبال ایران در این مسابقه هرچند 
سه بر دو نتیجه را به اسلوونی واگذار کرد، 
اما این مسابقه نمایش غیرت و احترام ملی 

پوشان بود‌.
مردان والیبال ایران در ست‌های اول و سوم 
25 بر 17، 25 بر 18 به پیروزی رسیدند اما در 
ست‌های دوم، چهارم و پنجم به ترتیب با 
امتیازهای 25 بر 23، 25 بر 18 و 15 بر 12 نتیجه را 

واگذار کردند و یک امتیاز دیگر گرفتند.
این مسابقه ششمین جدال رسمی تیم‌های 
ایران و اسلوونی در طول تاریخ و بازی‌های 

رسمی بود.
تیم ملی والیبال ایران از ساعت 20 روز یکشنبه 
دیدار  آخرین  و  چهارمین  در  خردادماه   25
خود در هفته نخست لیگ ملت‌ها به مصاف 

اوکراین می‌رود.

ابرقدرت خداست 
، نویدبخش فتح با توکل بر خدا راهی برای فتح گشودند                تاریخ تکرار می‌شود؛ خیبر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: تاریخ این سرزمین، 
پر است از روایت‌هایی است که هر بار در آن، با 
از دست دادن بزرگ‌ترین فرماندهامان، عزممان 
را برای پیروزی بیشتر جزم کرده ایم و دست آخر 
، نمونه‌ای از  به مقصود رسیده‌ایم. عملیات خیبر
همین حقیقت است؛ عملیاتی که نه‌تنها گواهی بر 
رشادت‌های بی‌بدیل رزمندگانمان بود، بلکه ثابت 
کرد شهادت فرماندهان، هرگز به معنای پایان راه 
نیست، بلکه آغاز فصلی تازه از مقاومت و ظفر است.

zzنو راهی  آغازگر  فرماندهان،  فقدان 
در شب سوم اسفندماه سال 1362، با رمز مقدس 
آغاز شد.  "یا رسول‌الله )ص("، عملیات خیبر 
عملیاتی که نامش با رشادت‌های بی‌بدیل سرداران 
گره‌خورده است. در دل این نبرد سخت 20 روزه که 
تا 23 اسفند ادامه داشت، ما شاهد صحنه‌هایی 
بودیم که قلب تاریخ را به درد آورد. سردار شهید 
محمدابراهیم همت، فرمانده نامدار لشکر 27 

محمد رسول‌الله)ص( و سردار شهید حمید باکری، 
جانشین فرمانده لشکر 31 عاشورا، به اوج شهادت 

رسیدند.
تنها این دو بزرگوار نبودند؛ سردار شهید اکبر زجاجی 
و سردار شهید مرتضی یاغچیان، از فرماندهان میانی 
سپاه پاسداران نیز در این عملیات به هم‌رزمان 
شهیدشان پیوستند و سردار شهید حسین خرازی، 
فرمانده دلاور لشکر 14 امام حسین)ع(، اگرچه به 
شهادت نرسید، اما جراحات عمیقی برداشت و 

یک‌دستش را فدای این خاک کرد.
zzآب از  : نبرد بر بستری  خیبر

، برای خیلی‌ها  امروز شهادت این فرماندهان دلاور
می‌توانست به معنای پایان امید باشد. اما برای 
ما، مثل گذشته، این فقدان‌ها نه‌تنها از عزممان 
کم نکرد، بلکه شعله مقاومتمان را بیشتر کرد. ما 
قبل از این هم تجربه کرده بودیم که از دست‌ دادن 
فرماندهان بزرگ، اگرچه دردناک است، اما هرگز به 

معنای شکست نیست. بلکه نشانی از آن است که 
راهی که می‌رویم، راه حق است و پیروزی، در گروی 

فداکاری‌های عظیم است.
، تصور می‌کرد با ایجاد  دشمن پس از فتح خرمشهر
موانع طبیعی و مصنوعی، راه هرگونه پیشروی 
ایران را بسته است. رودخانه عریض اروند و منطقه 
وسیع هورالعظیم، به گمان آنان، سدی نفوذناپذیر 
بود. عراق هرگز گمان نمی‌کرد که نیروهای پیاده 
ایران بتوانند از گستره آب‌گرفته هور عبور کنند و 
تلاش اصلی خود را در این منطقه متمرکز سازند. 
اما رزمندگان ما، با توکل بر خدا و با اتکا به خلاقیت 
، از دل همین موانع طبیعی، راهی برای فتح  و ایثار
، با فتح 1000 کیلومترمربع  گشودند. عملیات خیبر
، 140 کیلومترمربع در جزایر مجنون و 40  در هور
کیلومترمربع در طلاییه، به دشمن ثابت کرد که 
اراده فرزندان این آب‌وخاک، هیچ مانعی را بر 

نمی‌تابد.

zzپیروزی وعده   : خیبر میراث 
، با تمام سختی‌ها و شهادت‌ها، به ما  عملیات خیبر
آموخت که هرگز نباید در برابر ظلم و ستم تسلیم 
شد. این عملیات، نمادی از ایستادگی، ایمان 
و فداکاری است که به ما یادآوری می‌کند، حتی 
در سخت‌ترین شرایط و با وجود از دست‌ دادن 

عزیزترین فرماندهان، می‌توان به پیروزی رسید. ما 
این راه را بارها آزموده‌ایم و هر بار با سربلندی از آن 
، به ما اطمینان می‌دهد  بیرون آمده‌ایم. میراث خیبر
که با استقامت و اتحاد، بار دیگر بر مشکلات غلبه 
خواهیم کرد و در برابر تمام چالش‌ها، همچون 

گذشته، پیروز و سربلند خواهیم ایستاد.

یشه‌کن کردن شرّ صهیونی ، در راه ر شمشیر ذوالفقار
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رهبر معظم انقلاب: 
رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست 
قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسامی او را رها 
نخواهد کرد باذن‌الله... رژیم صهیونی با این جنایت، 
برای خود سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را 

 دریافت خواهد کرد.« 1404.3.23
ً
قطعا

zzایران ملت  دشمنان  جنایتکاری  سند 
در سپیده‌دم روز جمعه، بار دیگر چهره‌ خون‌ریز 
و پلید رژیم صهیونیستی نمایان شد. این رژیم 
گرگ‌صفت و خون‌آشام، که حیات ناپاک خود را در 
خون‌ریزی و جنایت می‌بیند، با شلیک موشک‌هایی 
به سوی مناطق مسکونی، دستان پلید خود را به 
خون پاک فرزندان رشید ملت ایران آغشته کرد. در 
این حمله‌ وحشیانه که نشانه‌ای روشن از استیصال 
و کینه‌توزی رژیمی کودک‌کش و قانون‌ستیز است، 
مظلومیت ملت ایران با خون قهرمانانش درآمیخت: 
»رژیم صهیونی در سحرگاه روز جمعه، دست پلید و 
خون‌آلود خود را به جنایتی در کشور عزیزمان گشود 
و ذات خبیث خود را با زدن مراکز مسکونی بیش از 

گذشته آشکار کرد.« 1404.3.23

zzجنایت‌کار باند  یک  صهیونیستی،  یم  رژ
خون‌آشام  رژیم  درنده‌خوی  و  پلید  طبیعت 
صهیونیستی، چیزی جز تجاوز و خون‌ریزی نیست؛ 
ماهیتی که در تار و پود این رژیم جعلی تنیده شده 
، لب به  خ می‌نماید. در ظاهر و در هر کنشی از آن ر
فریب می‌گشاید و در رسانه‌های جهانی با زبانی 
دوپهلو، ادعا می‌کند که خصومتی با مردم ایران 
ندارد، اما در نهان، هیچ خط قرمزی را در قتل و 
عام بی‌گناهان نمی‌شناسد. این رژیم گرگ‌خوی، 
کنده  نقاب انسانیت به چهره می‌زند، اما باطنش آ
از بوی باروت، آتش و خون است. آنچه این رژیم 
نحس را سر پا نگه داشته، نه مشروعیت، که خون 
ملت‌هاست؛ خونی که از فلسطین تا لبنان، از 
سوریه تا ایران بر زمین ریخته شده است. اساس 
موجودیت این غده سرطانی، بر ویرانی و جنایت 
استوار است؛ رژیمی که نه به کودکان رحم می‌کند، 
نه به زنان، نه به سالخوردگان؛ و در قاموس آن، 
واژه‌ای به نام انسانیت جایی ندارد: »طبیعت رژیم 

صهیونیستی، تجاوز است‌. ‌رژیم صهیونیستی، اصلاً 
برپایه زورگویی و خشونت و قساوت بنا شده است و 
پیش میرود. ‌بدون این، پیشرفتی نمیداشت و بعد 

از این هم نخواهد داشت.« ‌1378.10.10
از  سازمان‌یافته  باندی  نامشروع  رژیم  این 
جنایت‌پیشگان است؛ جماعتی خون‌ریز و بی‌رحم 
که در تاریکی خود، جز کشتار نمی‌پرورند: »رژیم 
صهیونیستی زشت‌ترین چهره‌ یک باند جنایت‌کار را 
دارد از خودش ارائه می‌دهد و نشان می‌دهد. اینها 
دولت نیستند؛ اینها یک باند جنایت‌کارند، یک باند 
قاتلند، یک باند تروریستند.« 1403.05.07 دولت 
تروریست آمریکا هم پشتیبان و شریک جرم این 

جنایتکاران خونخوار است.

zzنابودی طوفان  انتظار  در  خون‌آشام،  هیولای 
این غده‌ی سرطانی که بر پیکر جهان اسام 
چنگ انداخته، جز با ریشه‌کنی و نابودی کاملش 
درمان‌پذیر نیست. رژیمی که از خون کودکان بی‌پناه، 
بقا می‌گیرد و از آوارگی مادران تغذیه می‌شود، هیچ 
جایی در آینده‌ انسانیت ندارد. تنها راه رهایی از 

، زدودن آن از صفحه‌ روزگار  این هیولای خون‌خوار
است: »رژیم وحشى و گرگ‌صفت صهیونیست 
که سیاستش این است که با مشت آهنین، با 
ب‌ىرحمى و سنگ‌دلى با مردم رفتار بکند و ‌آدم‌کشى 
و کودک‌کشى و حمله‌ به مناطق و ویرانگرى اصلاً 
برایش مهم نیست و انکار هم نمی‌کند، علاجش جز 

از بین رفتن و ‌نابود شدن نیست.‌« 1393.05.01
آنگاه که ظلم از حد بگذرد و جنایت، چهره‌ی عریان 
خود را بی‌هیچ شرمی بر جهانیان نمایان سازد، 
دیگر زمان طوفان فرا می‌رسد؛ طوفانی خروشان، 
بنیادافکن و سهمگین که نه‌تنها شاخه‌ها، بلکه 
ریشه‌های فساد را از جا برمی‌کند. رژیم صهیونیستی، 
این شجره‌ خبیثه‌ای که از خون مظلومان تغذیه کرده 
و بر ویرانه‌های انسانیت بنا شده، دیر یا زود با این 
طوفان سهمگین روبه‌رو خواهد شد: »وقتی ظلم و 
جنایت از حد گذشت، وقتی درنده‌خویی به نهایت 

رسید، باید منتظر طوفان بود.« 1402.07.18
ایران همواره در کوران حوادث تاریخ، نشان داده 
است که کشوری نیست که به سادگی تن به ذلت 
دهد. با تکیه بر ایمان و غیرت فرزندان دلیر و رشید 

خود و وحدت و انسجام ملی، دستی را که به خاکش 
چنگ اندازد، بی‌درنگ قلم می‌کند و پشیمانی را بر 
دل تجاوزگران می‌نشاند: »آن دستی که به جمهوری 
اسامی و به ایران عزیز تجاوز بکند، این دست را 

ملت ایران قطع خواهد کرد.« 1387.04.26

zzیست مجازات سخت در انتظار جنایتکاران ترور
رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی باید خود را برای 
مجازات و انتقامی سخت، قاطع و بی‌امان آماده کند؛ 
انتقامی آتشین که نه فقط زخم، بلکه ریشه‌های این رژیم 
منحوس را خواهد سوزاند. دستان توانمند فرزندان این 
سرزمین، با شمشیر ذوالفقار حیدری، چنان ضربه‌ای 
بر پیکر این هیولای خون‌آشام وارد خواهند کرد که از 
گذشته‌ پلید خویش پشیمان شوند. این وعده‌ تاریخ 
است: هر که با ایران به ستیز برخیزد، به زودی طعم 
شکست را خواهد چشید: »رژیم باید منتظر مجازاتی 
سخت باشد. دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری 
اسامی او را رها نخواهد کرد باذن‌الله... رژیم صهیونی با 
این جنایت، برای خود سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک 

 دریافت خواهد کرد.« 1404.3.23
ً
دید و آن را قطعا

فضائلی:

پاسخ ایران تا پشیمانی رژیم صهیونیستی 
ادامه خواهد داشت

مردم به صورت متحد در کنار یکدیگر ایستاده‌اند
هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو دفتر حفظ و 
نشر آثار رهبر انقلاب گفت:‌ دشمن آغازکننده جنگ 
بوده و نیروهای مسلح شجاع، با غیرت و توانمند 
ما، همین امشب، پاسخ اولیه را آغاز کرده‌اند؛ این 
پاسخ، با قوت و قدرت ادامه خواهد یافت تا این 
رژیم از جنایتی که مرتکب شده است، پشیمان و 

مایوس شود.
ثار رهبر  مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آ
در  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  و  انقاب  معظم 
گفت‌وگویی با اشاره به پیام اخیر رهبر معظم انقلاب 
اظهار کرد: سخنان حقیقت‌مند رهبر معظم انقلاب 
با مردم، در ابتدا گویای این واقعیت است که رهبری 
در کنار ملت خود مستحکم ایستاده‌اند و این، از 
جمله ویژگی‌های بنیادین نظام ولایی و نظام مردمی 
جمهوری اسلامی ایران است. پیوند و همراهی مردم 
با رهبری و رهبری با مردم، پیوندی مستحکم و 

ناگسستنی است.
وی در ادامه افزود: مسأله دوم، نکاتی است که در 
این پیام وجود دارد و از جهات متعدد، قابل‌توجه 
است. یکی از این نکات، انسجام ملی در این 
خ دادن است. امروز  واقعه‌ای است که در حال ر
شاهد آن هستیم که مردم به صورت متحد در کنار 
یکدیگر ایستاده‌اند و پشتیبان نظام و نیروهای 
مسلح هستند. یک مطالبه‌ گسترده‌ی مردمی برای 
انتقام از رژیم صهیونیستی شکل گرفته است. 
جریان‌های مختلف سیاسی در این موضوع در 
کنار هم قرار دارند و همراه نظام و نیروهای مسلح 

هستند.
وی با تأکید بر اهمیت این مسأله تصریح کرد: این 
انسجام ملی را باید بسیار قدر بدانیم و برای حفظ 
و تقویت آن تلاش کنیم. اطمینان داشته باشیم تا 
زمانی که این انسجام وجود دارد، دشمن هیچ غلطی 
نمی‌تواند بکند و در حقیقت، پیروزی از آنِ ملت 

منسجم، متحد و همدل خواهد بود.
فضائلی همچنین خاطرنشان کرد: نکته‌ مهم 
دیگری که در پیام ایشان و در صحبت‌های ایشان 
با مردم وجود دارد، اشاره آغاز جنگ توسط رژیم 
صهیونیستی است. این موضوع بسیار حائز اهمیت 
است و لازم است که ما به این فقره، پاسخ محکم و 
کوبنده‌ای به رژیمی دهیم که او آغازکننده این جنگ 

بوده است.
وی ادامه داد: اگر در ماجرای عاشورا دقت کنیم، 

می‌بینیم که دشمن بود که شروع به تیراندازی کرد. 
از آن لحظه، حضرت به شهادت می‌دهند که آن‌ها 
آغازکننده بودند. ما در طول تاریخ، به‌ ویژه در دوران 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ثابت کردیم که آغازگر 
هیچ تجاوزی نبوده‌ایم، اما در عین حال، هرگونه 
تجاوزی را با قوت و قدرت پاسخ داده و از خود دفاع 

کرده‌ایم.
ثار رهبر انقلاب گفت: بار  عضو دفتر حفظ و نشر آ
دیگر نیز این مسأله تکرار شده است؛ دشمن 
آغازکننده بوده و ان‌شاءالله جمهوری اسامی 
ایران با قوت و اقتدار پاسخ این تجاوز و رذالت 
دشمن را خواهد داد. همان‌طور که بحنشانله 
نیروهای مسلح شجاع، با غیرت و توانمند ما، 
همین امشب، پاسخ اولیه را آغاز کرده‌اند و این 
پاسخ، با قوت و قدرت ادامه خواهد یافت تا این 
رژیم پشیمان و مایوس شود از جنایتی که مرتکب 

شده است.
پیام رهبر  به نکته‌ دیگری در  با اشاره  وی 
 ، معظم انقاب افزود: مسأله‌ قابل‌توجه دیگر
حساسیت مردم نسبت به تجاوزی است که به 
آسمان کشور ما صورت گرفته است. این مسأله 
اهمیت فراوانی دارد؛ ایران برای ما مهم است، 
مرزهای ایران برای ما محترم‌اند و حریم کشور 
برای ما حریمی مقدس است. هیچ بی‌سر و پایی 
و هیچ فرد رذلی، اجازه ندارد به این حریم مقدس 
تجاوز کند. هر کسی که طمعی نسبت به این 
 باید منتظر عواقب 

ً
سرزمین داشته باشد، قطعا

باشد. خود  برای  سنگینی 
فضائلی همچنین گفت: نکته‌ دیگر در این پیام، 
تعابیری است که برای دشمن به کار برده شد؛ 
از جمله اینکه »او بیچاره خواهد شد« یا اینکه 
»خودشان را سالم خلاص کنند.«. بعضی از این 
تعابیر نیز برای اولین بار توسط ایشان بیان شده 

است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: نکته‌ 
پایانی و بسیار مهمی که عرض می‌کنم، آن است که 
رهبر انقاب اطمینانی صریح به مردم دادند مبنی 
 داده خواهد شد. مردم خاطر 

ً
بر این‌که پاسخ حتما

جمع باشند که هیچ‌گونه کوتاهی در کار نخواهد بود. 
همان‌طور که عرض کردم، اکنون ساعاتی است که 
این حرکت و پاسخ آغاز شده و ان‌شاءالله ادامه پیدا 
خواهد کرد تا دشمنان ملت ایران متوجه و مطمئن 

شوند که جمهوری اسامی ایران، هم عزم و اراده‌ 
قطعی برای دفاع از امنیت و منافع خود دارد، و هم 

توان لازم برای این دفاع را داراست.
وی یادآور شد: جا دارد که در این لحظات، از 
فرماندهان ارشد نظامی‌مان در گذشته، به‌ ویژه 
فرماندهان عزیزی که به شهادت رسیدند، یاد 
کنیم؛ همچنین از دانشمندان ارزشمندمان که این 
توان را برای کشور به ارمغان آوردند. مجاهدت‌های 
اراده‌  و  عزم  بی‌وقفه،  تلاش‌های  شبانه‌روزی، 
آن‌ها و خستگی‌ناپذیری‌شان برای دستیابی به 
توانمندی‌های راهبردی، امروز آثار و برکات خود 
را نشان داده است. این موضوع باعث شادی 
میلیون‌ها نفر شده است؛ نه‌فقط در کشور ما، بلکه 
در میان مردم فلسطین و لبنان، و حتی در سراسر 

جهان.
وی افزود: هر کسی که امروز این صحنه‌ها را می‌بیند، 
اصابت موشک‌های سنگین که از سامانه‌های 
متعدد دفاعی دشمن عبور کرده و بر مراکز مختلف 
رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی فرود 
می‌آیند، خوشحال می‌شود و در شادی ملت ایران 
شریک است. این نشانه‌ نفرت جهانی از این رژیم 

است.
، حامیان این رژیم، 

ً
فضائلی در پایان تأکید کرد: ضمنا

اعم از آمریکا، اروپا و کشورهای دیگری که در گذشته 
و حال، از آن حمایت کرده‌اند و می‌کنند، باید بدانند 
که آن‌ها نیز در نظر ملت ما و مردم جهان، منفورند و 
 پاسخ شرارت‌های خود و حمایتی که از این رژیم 

ً
قطعا

کرده‌اند را دریافت خواهند کرد.

اطلاعیه شماره 2 سپاه:
دشمن موفق به مقابله با امواج حملات موشکی ایران 

نشد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: 
روابط عمومی سپاه پاسداران 
اطلاعیه  در  اسامی  انقاب 
شماره 2 پیرامون عملیات »وعده 
صادق 3« تأکید کرد: دشمن 
علی‌رغم ادعای رهگیری، موفق به 
مقابله با امواج حملات موشکی 

جمهوری اسلامی ایران نشد.
اطلاعیه شماره 2 روابط عمومی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

پیرامون عملیات "وعده صادق 3" منتشر شد.
ح است: متن اطلاعیه بدین شر

بسم الله الرحمن الرحیم
کَافِرِینَ حَصِیرًا« 

ْ
مَ لِل نَا جَهَنَّ

ْ
مْ عُدْنَا وَجَعَل

ُ
»وَإِنْ عُدتّ

)اسراء - 8(در پی اطلاعیه اولیه پیرامون اجرای 
موفق عملیات وعده صادق 3 علیه مواضع 
راهبردی رژیم صهیونیستی، بدین‌ وسیله جزئیاتی 
گاهی ملت شریف ایران و  از این عملیات را، به آ

آزادگان جهان می‌رساند:
در این عملیات، یگان‌های موشکی و پهپادی 
نیروی هوافضای سپاه با به‌ کارگیری ترکیبی از 
سامانه‌های نقطه‌زن و هوشمند، مراکز نظامی و 
پایگاه‌های هوایی مبدا تهاجم جنایتکارانه علیه 
کشورمان و همچنین مراکز صنعتی نظامی که در 

تولید موشک و سایر تجهیزات و 
ارتکاب  برای  نظامی  جنگ‌افزارهای 
جنایت علیه ملت‌های مقاوم 
منطقه به ویژه مردم فلسطین و 
غزه مظلوم مورد استفاده ویژه 
قرار  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
می‌گرفت را همراه با سایر اهداف 
نظامی در عمق اراضی اشغالی 

هدف قرار دادند.
تصاویر  میدانی،  گزارش‌های 
ماهواره‌ای و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر 
ده‌ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است. 
دشمن علی‌رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله 
با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران 

نشد.
عملیات وعده صادق 3 در لبیک به فرمان رهبر 
عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا 
مدظله العالی و مطالبه مردم شریف ایران بخشی 
از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به خون‌های پاک 
ریخته‌ شده است. این عملیات با هماهنگی همه 
دستگاه‌ها و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران مقتدرانه و هجومی انجام گرفت و پیام اصلی 
آن این است که امنیت ایران اسامی، خط قرمز 

نیروهای مسلح است.

حملات موشکی ایران به اسرائیل؛ 71 کشته و زخمی
هگمتانه، گروه ایران و جهان: منابع خبری از افزایش 
شمار کشته‌ها و مجروحان ناشی از حمله موشکی 

سنگین ایران به سرزمین‌های اشغالی خبر دادند.
رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که شمار 
کشته‌ها و مجروحان ناشی از حمله موشکی ایران 

به اسرائیل به 71 تن رسیده است.
پیش از این ابتدا شمار مجروحان این حملات، 

17 و سپس 25 نفر اعلام شده بود.
، روزنامه نیویورک تایمز نیز در  از سوی دیگر
خصوص تحولات اخیر در اسرائیل گزارش داد که 
بیمارستان‌های این رژیم در حال پذیرش و درمان 
ده‌ها نفر از زخمی‌های جدی حمله موشکی اخیر 

ایران هستند.
خبرنگار شبکه المیادین در فلسطین اشغالی 
نیز اعلام کرد که برآوردها نشان می‌دهد ده‌ها نفر 
هنوز در ساختمان‌هایی که هدف حمله ایران 

قرار گرفته‌اند، محبوس هستند و تلاش‌ها برای 
دسترسی به آن‌ها و نجاتشان ادامه دارد.

zz مناطق از  صهیونیست   300 تخلیه 
تل‌آویو در  آسیب‌دیده 

شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
که در پی اصابت موشک‌های ایرانی به مناطق 
مختلف در تل‌آویو بزرگ، دست‌کم 300 نفر از 
ساکنان که منازلشان دچار آسیب شده، از محل 

سکونت خود تخلیه شدند.
zz نابودی 9 ساختمان در رمات گان بر اثر

ایران موشکی  حملات 
روزنامه هاآرتص نیز گزارش داد که بر اثر حملات 
موشکی ایران به مرکز فلسطین اشغالی، 9 
ساختمان در منطقه رمات گان به‌ طور کامل 
ویران شده و صدها ساختمان دیگر نیز دچار 

آسیب شده‌اند.
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حملات موشکی ایران به اسرائیلحملات موشکی ایران به اسرائیلحملات موشکی ایران به اسرائیل

جهان و  ایران 

امام خامنه‌ای: با پشتیبانی مردم بیچاره‌تان می‌کنیم

یم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد نیروهای مسلح، رژ
همه‌ مردم پشتیبان آنها هستند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رهبر معظم انقلاب 
در پیام تصویری خطاب به ملت ایران بیان کردند: 
بیچاره  را  صهیونی  رذل  رژیم  مسلح،  نیروهای 
خواهندکرد؛ مردم مطمئن باشند در این زمینه هیچ 

کوتاهی نخواهد شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای امشب در پیام تلویزیونی 
خطاب به ملت بزرگ ایران بیان کردند: نیروهای 
مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهندکرد؛ 
مردم مطمئن باشند در این زمینه هیچ کوتاهی 

نخواهد شد.
ح ذیل است: متن کامل پیام ایشان به شر

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
عرض سام دارم به ملت عزیز و بزرگ کشورمان. 
شهادت سرداران و دانشمندان عزیز که البته برای 
همه سنگین است و تعدادی از مردم غیرنظامی را به 
ملت ایران، به خانواده‌ آنها تبریک و تسلیت عرض 
می‌کنم. امیدواریم ان‌شاءالله خدای متعال درجات 
آنها را عالی کند و ارواح طیبه‌شان را مشمول لطف 

ویژه‌ خودش قرار بدهد.
و اما مطلبی که مایل بودم با ملت عزیزمان در میان 

بگذارم این است که رژیم صهیونیستی اشتباه بزرگی 
کرد، خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و عواقب او، او را 
بیچاره خواهد کرد به توفیق الهی. ملت ایران از خون 
شهدای گرانقدر نخواهد گذشت، از تجاوز به آسمان 
کشورش صرفنظر نخواهد کرد. نیروهای مسلح ما 
آماده هستند و مسؤولین کشور و همه‌ آحاد مردم 

پشت سر نیروهای مسلحند.
امروز از همه‌ جناح‌های گوناگون سیاسی کشور و 
آحاد گوناگون کشور پیام‌های مشابهی صادر شد. 
همه احساس می‌کنند که باید در مقابل هویت 
خبیث رذل تروریست صهیونیستی با قدرت عمل 
کرد. باید با قدرت عمل کرد و ان‌شاءاللّه با قدرت 
عمل خواهد شد و با آنها مماشاتی نخواهیم کرد. 
زندگی برای آنها تلخ خواهد شد بدون تردید. فکر 
نکنند که زدند و تمام شد. نه. کار را آنها شروع کردند 
و جنگ به راه انداختند. ما به آنها اجازه نخواهیم داد 
که از این جنایت بزرگی که انجام دادند، خودشان را 

سالم خلاص کنند.
م نیروی مسلح جمهوری اسامی ضربه‌های 

ّ
مسل

سنگینی بر این دشمن خبیث وارد خواهد آورد. 

ملت هم پشتیبان ماست، پشتیبان نیروهای 
مسلح است و جمهوری اسامی به اذن الهی بر 
رژیم صهیونیستی فائق خواهد شد. ملت عزیز این 

را بدانند و مطمئن باشند و خاطرجمع باشند که در 
این زمینه هیچ کوتاهی‌ای صورت نخواهد گرفت.

والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته

دانشگاه شهیدبهشتی:
به زودی قدرت هسته‌ای‌ ایران را به نمایش می‌گذاریم

هگمتانه، گروه ایران و جهان: دانشگاه شهید 
رژیم  جنایت  کرد:  تأکید  بیانیه‌ای  در  بهشتی 
صهیونیستی بی‌پاسخ نخواهد ماند و ما انتقام خون 
استادان شهید را خواهیم گرفت و به‌ زودی قدرت 

هسته‌ای ایران را به نمایش خواهیم گذاشت.
دانشگاه شهید بهشتی درباره ترور برخی دانشمندان 
هسته‌ای کشورمان در عملیات تروریستی صبح روز 
جمعه رژیم صهیونیستی بیانیه‌ای صادر کرد، متن 

ح زیر است: بیانیه دانشگاه شهید بهشتی به‌شر
مُجْرِمِینَ 

ْ
ــــا مِــــنَ ال

َ
إِنّ حِیمِ  حْمَــــنِ الرَّ ِ الرَّ

»بِسْــــمِ الَلّ
مُنتَقِمُونَ

"به‌یقین ما از مجرمان انتقام خواهیم گرفت"، در 
پی حمله ددمنشانه، غیرانسانی و جنایت‌بار رژیم 
صهیونیستی در روز جمعه 23 خردادماه 1403 به 
مناطق مسکونی که به شهادت مظلومانه دکتر 
محمدمهدی طهرانچی، دکتر احمدرضا ذوالفقاری، 

، دکتر سید امیرحسین  دکتر عبدالحمید مینوچهر
فقهی و دکتر فریدون عباسی؛ پنج استاد متعهد و 
فرهیخته‌ دانشگاه شهید بهشتی و برخی از اعضای 
خانواده‌ محترمشان انجامید، ما اعضای جامعه 
دانشگاهی به‌ همراه مردم بیدار و شریف ایران، با 
قلبی سرشار از اندوه و خشمی فروزان، این جنایت 

را با تمام توان محکوم می‌کنیم.
رژیم وحشی، غاصب و کودک‌کش صهیونیستی بار 
گاهی، تفکر و استقلال  دیگر نشان داد که از علم، آ
ملت‌ها بیش از هر ساحی در هراس است. 
استادان شهید ما نه‌فقط معلمان کلاس‌های درس، 
بلکه پرچم‌داران بیداری، آزادگی و روشنایی در برابر 
تاریکی جهل و سلطه‌طلبی بودند. این جنایت، 
حمله به بنیاد دانش، اندیشه و آینده ملت ماست 
و داغ این شهادت نه‌تنها بر قلب دانشگاهیان 
شهید بهشتی و جامعه علمی کشور که بر پیشانی 

تاریخ باقی خواهد ماند.
پنج استاد فرهیخته، مجاهد و وارسته دانشگاه 
شهید بهشتی که عمر خویش را وقف دانایی، 
روشنگری و خدمت به این سرزمین کردند، 
اینک در قله افتخار و ایثار بین آبرومندان افلاک 
شهیدشان،  همکار  و  یار  به  و  گرفته‌اند  آرام 
بی‌بدیل  آموزگار  آن  شهریاری،  مجید  دکتر 
علم و شهادت، پیوستند تا بار دیگر جهان 
بداند که مسیر علم و عزت در این سرزمین، 
از راه شهادت می‌گذرد نه از سایه‌سار سازش و 
سکوت. دانشگاه شهید بهشتی امروز داغدار 
است؛ اما این داغ، چراغی خواهد شد در مسیر 

این عزیزان. راه  ادامه 
ما با داغی بر دل و بغضی در گلو و اراده‌ای قاطع، 
پیمان می‌بندیم که راه این شهیدان والامقام را با 
شجاعت، عزت و ایمان ادامه دهیم؛ قلم آن‌ها بر 

زمین نمی‌ماند، اندیشه‌شان خاموش نمی‌شود و 
نامشان در تاریخ، جاودانه خواهد ماند.

گاه باشید؛ این جنایت بی‌پاسخ نخواهد  بدانید و آ
ماند، ما انتقام خون استادان شهید را خواهیم 

گرفت.
در زمانی که اراده ملت‌های مظلوم بجوشد و فریاد 
حق از میان آتش برخیزد، آن‌گاه پاسخی درخور این 
ظلم و جنایت خواهیم داد که لرزه بر ارکان باطل 
اندازد. به‌ زودی قدرت هسته‌ای ایران را به نمایش 
خواهیم گذاشت. شهادت استادان گران‌قدر و 
والامقام دانشگاه شهید بهشتی را به خانواده‌های 
معزز ایشان، همکاران داغدار در دانشگاه شهید 
بهشتی، جامعه علمی کشور و ملت بزرگ ایران 

تسلیت می‌گوییم.
یادشان گرامی، راهشان باقی و انتقامشان در راه 

است«.

رئیس مجلس شورای اسلامی:
آغاز تجاوز با رژیم صهیونیستی بود، پایانش با ماست

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس 
مجلس تأکید کرد: همه کسانی که از این 
رژیم حمایت کردند، به او اطلاعات دادند، 
تجهیزات دادند و کمک مالی کردند، 
شریک در این جنایت هستند و مسؤول 

خواهند بود.
مجلس  رئیس  قالیباف  محمدباقر 
شورای اسامی، با تسلیت شهادت 
جمعی از مردم، نخبگان و فرماندهان 
نظامی کشور در پی حمله تروریستی و 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، تأکید کرد 

که این جنایت با رژیم کودک‌کش آغاز شده، اما پایان 
آن به دست جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

قالیباف با ابراز همدردی با خانواده‌های شهدا و 
، گفت: در ابتدا عرض تسلیت و تعزیت  مردم داغدار
دارم به مردم عزیزی که در این تجاوز تروریستی و 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. 
همچنین به خانواده‌ها و نخبگان جامعه‌مان که 
جمعی از اندیشمندانمان در عرصه انرژی هسته‌ای 
مورد تهاجم قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. 
فرماندهان عزیز عالی‌رتبه ما نیز در این فاجعه بزرگ 

شهید شدند.
وی با بیان اینکه این رژیم جنایتکار شب گذشته 
حرکتی را آغاز کرد که ماهیت آن تجاوز آشکار 

است، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی هم به 
نیروهای مسلح ما، هم به نخبگان، هم به مردم 
و هم به سرزمین ما حمله کرد. اما بداند که پایان 
این ماجرا در دست ماست و به حول و قوه الهی، 
در هر مکان و زمانی، با هر ابزاری، انتقام خود را 

گرفت. خواهیم 
رئیس مجلس تأکید کرد: همه کسانی که از این رژیم 
حمایت کردند، به او اطلاعات دادند، تجهیزات دادند 
و کمک مالی کردند، شریک در این جنایت هستند و 

مسؤول خواهند بود.
قالیباف همچنین با اشاره به شهادت دانشمندان 
و فرماندهان کشور خاطرنشان کرد: ملت عزیز ما 
مطمئن باشند که هرچند دانشمندان بزرگی را از 

دست دادیم، اما دانشگاه‌ها، اساتید 
و نخبگان ما بار دیگر این مسیر 
را ادامه خواهند داد. همان‌طور که 
می‌دانید، این دانش و فناوری، کاملاً 
بومی است و از دل همین کشور 
پرورش یافته است. فرماندهان ما 
، تربیت‌شده دوران دفاع مقدس  نیز
میدان‌های  در  حضور  سال‌ها  و 
آنان به سرعت  مختلف‌اند و جایگزین 
مشخص شد؛ بنابراین جای نگرانی 

نیست.
وی افزود: در طول تاریخ، ملت ایران همواره عظمت 
خ کشیده و در لحظات حساس،  و قدرت خود را به ر
در میدان حاضر بوده است. امروز نیز ما در یک 
لحظه تاریخی قرار داریم و مطمئنیم که ملت ما با 
آرامش، حضور و همراهی خود، پاسخ دندان‌شکنی 

به این دشمن جنایتکار خواهند داد.
قالیباف در پایان با اشاره به تلاش رسانه‌های 
فارسی‌زبان بیگانه برای ایجاد التهاب در جامعه 
گفت: برخی رسانه‌ها تلاش می‌کنند مردم را نگران 
کنند و بین مردم جدایی بیندازند، اما ملت ما در 
طول تاریخ نشان داده‌اند که در برابر تهاجم دشمن 
خارجی، یکپارچه ایستاده‌اند. اطمینان داریم که 

اکنون نیز چنین خواهد بود.

مجازی گردی

گی پیام رهبر انقلاب  چند ویژ
یم صهیونیستی در پی جنایت رژ

یک فعال رسانه‌ای در ویراستی نوشت:
پیام رهبرانقلاب چند ویژگی دارد.

این خط برای من و شما هم هست
اولا حماسی

دوم آرامش ساز
و سوم بیان اعلام آمادگی.

و البته امیدبخش:
سرنوشت تلخ و دردناک برای رژیم. به اذن الله.

، نبرد اراده‌هاست نبرد امروز

دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت 
، نبرد  نظام در توئیتی نوشت: نبرد امروز
اراده‌هاست. آمریکا و اسرائیل در آستانه دور 
جدید مذاکرات با افزایش تهدیدات به دنبال 
جنگ روانی هستند و این عملیات روانی را با 

صدور قطعنامه همراه کرده‌اند.
ایران باید با اقداماتی مانند آزمایش موشک 
با سر جنگی 2 تُنی و راه‌اندازی سایت جدید 

غنی‌سازی، مستمرا پاسخ دهد.

محسن رضایی: 
یم صهیونی  تا تنبیه و تسلیم رژ

یم دست از نبرد برنمی‌دار
محسن رضایی در توئیتر نوشت:

ملت پرافتخار ایران، شما طی ماه‌های اخیر 
بردباری و صبر رهبری معظم انقلاب اسامی، 
دولت و فرماندهان ایران در پاسخ‌گویی به 
تجاوزات و حضور جدی در مذاکرات با دولت 
آمریکا را شاهد بودید. ولی آمریکا به‌ جای منطق 
و حسن‌نیت در مذاکرات به نتانیاهو اجازه داد 
تا با ترور برخی از فداکارترین فرزندان شما، 
خواسته‌های ناحق و زیاده‌خواهانه خود را به 

کشور تحمیل کند.
اکنون که صبر انقلابی ما به پایان رسیده است 
انتقامی سخت و خیبرشکن در انتظار رژیم 
متجاوز صهیونی است. از امشب تا تنبیه و 
تسلیم آن‌ها دست از تلاش و نبرد برنمی‌داریم.

چه کسانی همراه با طهرانچی 
به شهادت رسیده‌اند

سید امیر محجوب، مدیرکل روابط عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی در توئیتر نوشت:

دکتر طهرانچی عزیز و همسر بزرگوارشون به 
همراه 4 نفر از محافظان به درجه رفیع شهادت 
رسیدند. فرد دیگری از بستگان ایشان در منزل 

و حادثه آسیب ندیده است.

این روزها 10 کار نکنیم

یک فعال رسانه در تلگرام نوشت:
هر  نرویم؛  ضدانقاب  رسانه‌های  پای   .1
، مشغول کار  فارسی‌زبانی، ایرانی نیست. مزدور

است.
2. همدیگر را بابت مواضع گذشته نکوبیم؛ 

وقت انسجام است. نه مچ‌گیری
3. برای مردم، سکینه و مرهم باشیم؛ روان 

جامعه خط قرمز است.
با  اجتماعی  شبکه‌های  در  روزها  این   .4
هوشیاری کامل باشیم. هرچی را از هرکس 

نپذیریم
5. به نهادهای امنیتی طعنه نزنیم؛ وقت 

حمایت است، نه تضعیف.
6. به هیچ وجه در موضع ضعف نرویم. جنگ 

است و پیروزی قهرا از آن ماست
7. چنان احساساتی نشویم که دست از کار 

بشوریم. وقت روشنگری است
8. منکوب کردن دولت هیچ آورده‌ای ندارد. 

نکنیم
9. نگران نباشیم. هیچ کم و کسری در اقتصاد 

نیست
10. نسبت به دشمن دچار بزرگنمایی نشویم

خبر

پدافند هوایی دو جنگنده اف35 
اسرائیلی را ساقط کرد

پدافند هوایی کشورمان دو جنگنده اسرائیلی را 
ساقط کرد، یک خلبان که زن است اسیر شد.

پدافند هوایی کشور موفق شد دو جنگنده رژیم 
صهونیستی را ساقط کند.

بنا بر این گزارش خلبان یکی از این جنگده‌ها که 
زن است، به اسارت در آمده است.

ارتش نیز اعلام کرد: نیروی پدافند هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، دو فروند جنگنده اف35 
)F35( رژیم صهیونیستی و تعداد زیادی ریزپرنده 
را با موفقیت مورد اصابت قرار داده و منهدم 

ساخت.
بر اساس این گزارش گفته می‌شود که یکی از 

جنگنده‌ها در منطقه فردو ساقط شده است.

یو: موشک‌های ایران  معار
تل‌آویو را در شوک فرو برد

صهیونیست‌ها در ارزیابی خود از حملات موشکی 
کوبنده جمهوری اسامی ایران با عنوان وعده 
صادق3 اذعان کردند که با اصابت هر موشک 
تل‌آویو و کل منطقه شارون)در تل آویو( به لرزه 

در می‌آمد.
خبرنگاران روزنامه معاریو اعام کردند، حملات 
موشکی ایران باعث اصابت مستقیم به اهداف 
مختلفی در مرکز اسرائیل شده است، برخی از این 
ساختمان‌ها به حدی آسیب دیده‌اند که امکان 
سکونت در آن وجود نداشته و ساکنان آن به 

نقطه دیگری منتقل می‌شوند.
در ادامه این گزارش آمده است، تعدادی از 
موشک‌های شلیک شده از ایران به تل‌آویو 
اصابت کرده و باعث به وجود آمدن ویرانی‌های 
شدیدی شده‌ است، در حالی تعدادی از ساکنان 
ساختمان‌ها نیز بعد از اصابت موشک در آن 

محبوس شدند.
این گزارش آورده است شهرداری تل‌آویو مجبور 
شده است ده‌ها اسرائیلی را به مراکز اسکان 

منتقل کند.
نیروهای امدادی هم در این رابطه تلاش می‌کنند 
تا ساکنان ساختمان‌های آسیب دیده را متقاعد 
کنند که این محل را به دلیل خطرات موجود، 

تخلیه کنند.
ساکنان یکی از این ساختمان‌ها به معاریو گفت: 
با اصابت هر موشک تل‌آویو و کل منطقه شارون 

به لرزه در می‌آمد.
منابع آگاه به این رسانه خبر دادند، شماری از 
کشورهای خاورمیانه و دولت آمریکا در عملیات 
رهگیری برخی از موشک‌های شلیک شده از 

سوی ایران مشارکت فعالانه داشتند.

بقایی: طرف مقابل کاری کرد 
که گفت‌وگو بی‌معنا شد

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران 
تأکید کرد که رژیم صهیونیستی با جنایت خود، 
تمام خطوط قرمز ایران را رد کرد، گفت: طرف 

مقابل کاری کرد که گفت‌وگو بی‌معنا شد.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان گفت رژیم با این اقدام جنایتکارانه همه 

خطوط قرمز ایران را رد کرد.
طرف مقابل کاری کرد که گفت‌وگو بی‌معنا شد. 
نمی‌توان هم‌زمان ادعای مذاکره کنید و هم‌زمان 
تقسیم کار کنید و اجازه دهید رژیم نسل‌کش 

تمامیت ارضی ایران را هدف قرار دهد.
برای کسی قابل تصور نیست که رژیم بدون اجازه 

آمریکا مرتکب چنین جنایتی شده باشد.
اساسا رژیم صهیونیستی آرزویش این بود که 

طرف‌های غربی را به سوی گرفتاری بکشاند.

وزارت ارتباطات: محدودیت‌های 
اینترنت کشور موقتی است

کرد:  اعام  ای  اطلاعیه  در  ارتباطات  وزارت 
محدودیت‌های اینترنت کشور موقتی است.

در این اطلاعیه مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات آمده است: 
ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت جمعی 
از سرداران رشید اسلام، دانشمندان هسته‌ای و 
تعدادی از هموطنان مظلوم و بی‌دفاعمان در پی 
حمات بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی، به اطلاع 
مردم شریف ایران می‌رساند با عنایت به شرایط 
ویژه کشور و با تدابیر مراجع‌ ذی‌صاح، موقتا 
محدودیت‌هایی بر اینترنت کشور اعمال شده 
است، بدیهی است با بازگشت وضعیت به حالت 

عادی، محدودیت‌های مذکور مرتفع خواهد شد.

اسرائیل و آمریکا تنها وانمود می‌کردند اختلاف دارند
هگمتانه، گروه ایران و جهان: مقام‌های اسرائیلی 
کسیوس اذعان کرده‌اند که گزارش‌های  به پایگاه آ
منتشر شده از اختلافات میان آمریکا و اسرائیل در 

خصوص حمله به ایران صحنه‌سازی بوده است.
کسیوس گفته‌اند  دو مقام اسرائیلی به پایگاه آ
آمریکا، دونالد ترامپ و دستیارانش  رئیس‌جمهور 

در ظاهر با حمله اسرائیل به ایران مخالفت 
کرده‌اند، اما در خفا هیچ مخالفتی ابراز نکرده و به 

« نشان داده‌اند. اسرائیل »چراغ سبز
این دو مقام گفته‌اند بر خاف اظهارات علنی، 
دولت ترامپ در گفت‌وگوهای خصوصی با اسرائیل 
از حمله به ایران حمایت کرده است. یکی از 

مقامات اظهار کرد: ما از آمریکا چراغ سبز روشنی 
دریافت کردیم.

همچنین، دستیاران بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل، به‌ طور عمدی اطلاعات نادرستی به 
رسانه‌ها ارائه کرده و مدعی شده‌اند که ترامپ روز 
دوشنبه تلاش کرده اسرائیل را از حمله به ایران 
منصرف کند، در حالی که در واقع دو طرف درباره 

هماهنگی برای این حمله گفت‌وگو کرده بودند.

بیانیه دفتر آیت‌ا... سیستانی 
یم  درباره تجاوز نظامی رژ

صهیونیستی به ایران
هگمتانه، گروه ایران و جهان: دفتر آیت‌ا... سیستانی 
از مرجع نجف در پیامی تجاوز اسرائیل به ایران و به 
شهادت رساندن جمعی از دانشمندان و فرماندهان 

و مردم غیر نظامی را به شدت محکوم کرد.
ح ذیل است: متن کامل پیام ایشان به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
جنایت بامداد جمعه رژیم اشغالگر در به شهادت 
رساندن جمعی از دانشمندان و فرماندهان نظامی 
و مردم غیر نظامی ایران از جمله زنان و کودکان و 
حمله به تعدادی از مؤسسات و مراکز علمی این 
، بار دیگر ماهیت خطرناک و تجاوزکارانه این  کشور

رژیم را به اثبات رسانید.
ضمن طلب رحمت و علو درجات برای شهیدان 
عظیم‌الشان و عرض تسلیت به خانواده‌های محترم 
ایشان و آرزوی شفای عاجل برای مجروحین و آسیب 
دیدگان؛ این اقدام جنایت کارانه را به شدت محکوم 
نموده و از جامعه جهانی انتظار داریم با فشار بر این 
رژیم متجاوز و بر حامیان او از ادامه اینگونه تجاوزات 

جلوگیری کنند.
دوام عزّت و سربلندی ملت شریف ایران را از خداوند 
متعال خواستاریم. ولا حول ولا قوة الا بالله العلی 

العظیم
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ه( ـ نجف اشرف
ّ
دفتر آقای سیستانی )مدّ ظل
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*: سومین رویداد بین‌المللی  هگمتانه، گروه خبر
گردشگری سامت با رویکرد تقویت همکاری‌های 
توسعه  و  سامت  گردشگر  جذب  منطقه‌ای، 
دیپلماسی سلامت در همدان به کار خود پایان داد و 
بستری برای تبادل تجربه، ایجاد شبکه‌های مشترک 
و معرفی ظرفیت‌های ایران در حوزه پزشکی، طب 

ایرانی و گردشگری درمانی فراهم کرد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، روز چهارشنبه سومین 
کنفوبیشن بین‌المللی گردشگری سلامت با حضور 
مقامات ارشد وزارت بهداشت، مسؤولان استانی، 
نمایندگان کشورهای عضو اکو، فعالان بخش 
خصوصی و کارشناسان حوزه سلامت و گردشگری 

در همدان برگزار شد.
استاندار همدان ابتدا در این مراسم با خوشامدگویی 
به مهمانان داخلی و خارجی، با اشاره به ظرفیت‌های 
ویژه این استان در حوزه سامت،گفت: همدان 
نه تنها شهری تاریخی و فرهنگی، بلکه یکی از 
قدیمی‌ترین مراکز پزشکی جهان با پیشینه‌ای غنی 

از طب ایرانی و مدرن است.
حمید ملانوری بیان کرد: وجود بیش از 1300 گونه 
گیاه دارویی در ارتفاعات الوند، همدان را به یکی از 
باغ‌های طبیعی دارویی جهان تبدیل کرده است و 
این مزیت در کنار مراکز درمانی پیشرفته، همدان را 
به قطب نوظهور گردشگری سامت در غرب ایران 

بدل کرده است.
استاندار همدان عنوان کرد: ایران در حوزه خدمات 
درمانی با کیفیت بالا و قیمت مناسب، در منطقه 
بی‌رقیب است، از جراحی‌های زیبایی، دندان‌پزشکی، 
درمان ناباروری تا پیوند عضو، همگی با هزینه‌هایی 
بسیار پایین‌تر از اروپا و آمریکا اما با کیفیت مشابه یا 

حتی بالاتر در کشور ارائه می‌شوند.
به امکانات موجود، خاطرنشان  با اشاره  وی 
کرد: همدان با برخورداری از 10 مرکز آی پی دی 
)بیمارستان‌های بین‌المللی پذیرای بیماران خارجی( 
و بیمارستان‌های فوق تخصصی، مراکز تشخیصی 
پیشرفته و اورژانس هوشمند، از آمادگی لازم برای 

میزبانی گردشگران سلامت برخوردار است.
ملانوری همچنین افزود: دسترسی آسان به 
پایتخت، وجود فرودگاه و جاده‌های بین‌المللی، 
نزدیکی به مرزهای غربی و مسیرهای ترانزیتی از 
جمله مزیت‌های رقابتی استان همدان در حوزه آمد 

و رفت بیماران خارجی است.
وی با تأکید بر ابعاد دیپلماتیک این کنفوبیشن 
 علمی نیست، بلکه بسترساز 

ً
گفت: این رویداد صرفا

یک گفتمان منطقه‌ای در حوزه سامت است و 
پیشنهاد ما ایجاد مرکز همکاری‌های سلامت اکو با 
محوریت استان همدان، تدوین دستورالعمل‌های 
درمانی مشترک، تبادل پزشک و بیمار و راه‌اندازی 

بیمه‌های فرامرزی سلامت است.
استاندار همدان گفت: همدان آماده است پرچم‌دار 
 ، ساخت آینده‌ای مبتنی بر پزشکی انسان‌محور
سامت پایدار و گردشگری هدفمند باشد و با 
اطلاع‌رسانی شفاف، معرفی توانمندی‌های درمانی 
و جاذبه‌های گردشگری، می‌توانیم تصویر روشنی از 

ایران در سطح بین‌المللی ارائه دهیم.
وی سخنرانی خود را با دعوت به همکاری جمعی 
برای ساختن آینده‌ای هوشمند و انسانی در حوزه 

سلامت، پایان داد.
zz همدان شایسته ثبت جهانی به عنوان مرکز طب

سینایی
نماینده ولی فقیه در استان همدان نیز با بیان 
اینکه همدان از ظرفیت‌های تاریخی و علمی منحصر 

به‌فردی برخوردار است، اظهار کرد: همدان یکی از 
کهن‌ترین شهرهای تاریخ بشری است و بر اساس 
برخی گزارش‌های تاریخی، این شهر توسط یکی از 
فرزندان حضرت نوح)ع( بنیان گذاشته شده است؛ 
سابقه تاریخی 2700 ساله همدان گویای اصالت و 

تمدن عمیق این منطقه است.
آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی با اشاره به نقش 
برجسته گردشگران سامت، افزود: گردشگرانی که 
به ایران سفر می‌کنند، اغلب فرهیخته‌اند و با هدف 
آشنایی با تمدن، فرهنگ اصیل و سامت وارد 
کشور می‌شوند، ایران، به ویژه همدان، مقصدی 
مناسب برای کسانی است که به دنبال ریشه‌های 

تمدن و فرهنگ بشری هستند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان در ادامه به 
اهمیت سامت در نگاه حکمای ایرانی اشاره کرد و 
گفت: یکی از حکمای ایرانی پیش از اسام، سلامت 
را برتر از حیات دانسته است، جالینوس نیز می‌گوید 
تعجب می‌کنم از کسانی که حسود هستند اما 
به سامت کسی حسادت نمی‌کنند، این نشان 
می‌دهد که سامت نعمتی بالاتر از شهرت و ثروت 

است.
وی ضمن تأکید بر جایگاه طب ایرانی در این منطقه 
افزود: شهر همدان با داشتن شخصیت‌های 
برجسته‌ای چون بوعلی‌سینا، ظرفیت تبدیل شدن 
به دارالطب جهانی را دارد، در برخی منابع تاریخی از 
همدان به عنوان "دارالطب" یاد شده است. این 

تعبیر به هزار سال پیش بازمی‌گردد.
شعبانی با اشاره به وجود گیاهان دارویی متنوع 
در استان، خواستار حمایت بیشتر از ظرفیت‌های 
گردشگری سامت و طب ایرانی در همدان شد و 
تصریح کرد:طب سینایی بر کنترل تغذیه و سبک 
زندگی استوار است و می‌تواند نقش مهمی در 

پیشگیری و درمان بیماری‌ها ایفا کند.
وی با تجلیل از فعالان حوزه سامت در همدان، از 
پزشکان، خیرین و تلاش‌گران این حوزه قدردانی 
کرد و گفت:یاد کنیم از بزرگانی چون شهید مدنی که 
پیش از انقلاب اقدام به تأسیس درمانگاه خیریه 
کردو همچنین مرحوم حجازی و دیگر فعالان عرصه 
سلامت که خدمات بزرگی به این شهر ارائه داده‌اند.

امام جمعه همدان در پایان ابراز امیدواری کرد که 
این نشست، گامی مؤثر در معرفی ظرفیت‌های 

سلامت‌محور همدان به جهانیان باشد.
zz ایران آماده همکاری با کشورهای اکو برای توسعه

سلامت
معاون درمان وزیر بهداشت نیز با اشاره به اهمیت 
سلامت در توسعه منطقه‌ای و بین‌المللی، سخنانی 
را با محوریت سه‌گانه سامت، پزشک خانواده و 

گردشگری سلامت ارائه داد.
سید سجاد رضوی با مهم خواندن مراقبت‌های 
اولیه و پزشکی گفت: نیمی از مراجعات به پزشک 
ناشی از توهم بیماری است و همین امر تفاوت درک 

درد را میان افراد نشان می‌دهد.
معاون درمان وزیر بهداشت افزود: اعتماد بیمار به 
پزشک، نیمی از درمان است و این اصل بنیادین 
در مراقبت‌های اولیه و نظام پزشک خانواده است؛ 
توسعه نظام ارجاع و مراقبت‌های اولیه در صدر 

برنامه‌های سلامت دولت قرار دارد.
وی با مرور تاریخچه شکل‌گیری سازمان همکاری 
اقتصادی )اکو( بین ایران، ترکیه و پاکستان و توسعه 
آن پس از فروپاشی شوروی، عنوان کرد: رشد منابع 
انسانی و منطقه‌ای بدون سلامت جسمی، روحی و 

روانی امکان‌پذیر نیست.
رضوی پیشنهاد داد که سامت به عنوان یکی از 
محورهای اصلی همکاری در چارچوب اکو در دستور 

کار پنل‌ها و سیاست‌گذاری‌ها قرار گیرد و گفت: 
جمهوری اسامی ایران آمادگی دارد نقش پیشرو در 

ارتقای سلامت کشورهای عضو اکو ایفا کند.
وی با اشاره به سیاست‌های وزارت بهداشت در 
حوزه گردشگری سامت بیان کرد: همکاری نزدیک 
با وزارت خارجه و وزارت میراث فرهنگی برای جذب 

بیماران خارجی مورد توجه است.
معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به پذیرش 
بیماران از کشورهای عضو اکو گفت: استفاده از 
ظرفیت‌های مازاد نظام سامت دولتی و تشویق 
بخش خصوصی برای ارائه خدمات درمانی حائز 

اهمیت است.
 درمان نیست، بلکه ارتقای 

ً
وی افزود: هدف صرفا

سلامت جسم، روان و روح انسان‌هاست.
رضوی همچنین با تأکید بر اینکه نباید ارائه خدمات 
سامت به بیماران خارجی، منجر به کاهش 
دسترسی مردم ایران به خدمات شود و خواستار 
رعایت عدالت در ارائه خدمات، بر اساس ظرفیت 

مازاد نظام سلامت کشور شد.
وی با ابراز همدردی با مردم غزه خاطرنشان کرد: 
به عنوان یک پزشک و نه فقط مسؤول دولتی، با 
اشاره به بحران انسانی در غزه، می‌گویم که وظیفه 
انسانی و پزشکی ما ایجاب می‌کند که از تریبون‌های 
بین‌المللی برای حمایت از کودکان و غیرنظامیان 
بی‌گناه که قربانی خشونت می‌شوند، استفاده کنیم.
معاون درمان وزیر بهداشت با ابراز تأسف عمیق 
نسبت به کشته شدن کودکان و غیرنظامیان در 
غزه، خواستار توجه جهانی به این مسأله شد و بر 
لزوم تلاش برای جهانی عاری از خشونت و سرشار از 

سلامت و آرامش تأکید کرد.
zz گردشگری سامت پیوندی میان دیپلماسی

عمومی و منافع اقتصادی
مشاور سیاسی رئیس‌جمهور هم گفت: موضوع 
گردشگری سامت نه تنها یک مسأله اقتصادی 
بلکه بخشی از دیپلماسی عمومی و قدرت نرم کشور 

است.
مهدی سنایی بیان کرد: افتخار داشتم که دوره‌ای 
نماینده مردم استان همدان از حوزه نهاوند در 
مجلس شورای اسامی باشم و به همین دلیل، 
دغدغه توسعه، پیشرفت و مسائل این استان 
برای من شخصی و همیشگی است؛ موضوع این 
نشست نیز موضوع بسیار مهمی است که مایلم از 

زاویه‌ای متفاوت به آن بپردازم.
مشاور رئیس جمهور بیان کرد: در حوزه دیپلماسی 
و سیاست خارجی، سال‌هاست که دیگر تنها به 
دیپلماسی کلاسیک و سنتی توجه نمی‌شود، امروز 

"دیپلماسی عمومی" جایگاه ویژه‌ای یافته است.
وی گفت: در گذشته، تنها دولت‌ها و نمایندگان 
رسمی دیپلماتیک حامل پیام کشورها بودند، 
اما اکنون مردم، سازمان‌های مردم‌نهاد و عناصر 
اجتماعی و فرهنگی، نقش پررنگی در پیشبرد 

سیاست خارجی ایفا می‌کنند.
سنایی در ادامه خاطرنشان کرد: دیپلماسی عمومی 
حوزه‌های گسترده‌ای مانند دیپلماسی فرهنگی، 
را پوشش می‌دهد و  فناوری و سایر عرصه‌ها 
گردشگری نیز مرز مشترک دیپلماسی عمومی 
و دیپلماسی اقتصادی است، به این معنا که 
گردشگری و به‌ویژه گردشگری سامت، هم منافع 
اقتصادی به همراه دارد و هم قدرت نرم کشور را 

تقویت می‌کند.
وی اضافه کرد: این حوزه می‌تواند هم موجب درآمد 
برای شرکت‌ها و فعالان اقتصادی شود و هم تصویر 
درست و روشنی از کشور در سطح بین‌المللی ارائه 

دهد.

مشاور رئیس‌جمهور با اشاره به پیشینه تمدنی 
ایران تأکید کرد: خوشبختانه کشور ما، چه پیش از 
اسام و چه پس از آن، دارای تمدن و فرهنگی غنی 
و شناخته‌شده در جهان است، کسانی که سال‌ها 
ج از کشور خدمت  در حوزه دیپلماتیک در خار
کرده‌اند، مانند خود من، این واقعیت را با گوشت و 
پوست درک کرده‌اند، حتی آنهایی که جزئیات ایران را 
نمی‌شناسند، از تمدن پارس و تمدن ایرانی_اسلامی 
گاهی دارند؛ تمدنی که در قرون گذشته تأثیرات  آ

عمیقی بر بخش‌های مختلف جهان گذاشته است.
وی بیان کرد: ایران ظرفیت بالایی برای توسعه 
گردشگری دارد و در سال‌های اخیر نیز در حوزه 
پزشکی پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم که باعث 
شده گردشگری سامت نیز مورد توجه مسافران 
خارجی قرار گیرد، با این حال، باید اعتراف کرد که از 

این ظرفیت به خوبی استفاده نشده است.
 ، سنایی گفت: سهم گردشگری در درآمدهای کشور
در مقایسه با کشورهای منطقه‌ای مانند ترکیه 
یا برخی کشورهای عربی خلیج فارس، در خور و 

شایسته نیست.
و  فرهنگی  تاریخی،  ظرفیت  کرد:  تأکید  وی 
زیرساخت‌های فراهم‌شده در سال‌های اخیر اهداف 
بلندی پیش روی کارگزاران کشور قرار داده تا به این 

حوزه رونق دهند.
گاه هستم  مشاور رئیس جمهور خاطرنشان کرد: آ
که وزارت میراث فرهنگی، برنامه‌ریزی‌های جدی در 
این زمینه دارد و در استفاده از فرصت‌های داخلی و 

بین‌المللی برای توسعه گردشگری کوتاهی نمی‌کند.
وی ادامه داد: امیدواریم که سهم گردشگری در 
اقتصاد کشور و به‌ویژه سهم گردشگری سلامت 
در روند توسعه کشور در آینده به حد قابل توجهی 

برسد؛ دولت نیز توجه ویژه‌ای به این مسأله دارد.
سنایی تصریح کرد: رئیس‌جمهور در سفرهای 
استانی و خارجی خود به شکل خاصی این موضوع 
را در اولویت قرار می‌دهد. در همین سفر اخیر به 
همدان، دیدیم که ایشان و دکتر صالحی پیگیر 
موضوع گردشگری هستند و برنامه‌های استان را با 

دقت بررسی می‌کنند.
مشاور سیاسی رئیس جمهور اضافه کرد: تحریم‌های 
ظالمانه‌ای که سال‌هاست علیه کشور ما وضع 
شده، باید برطرف شود تا فضای بهتری برای حضور 

گردشگران خارجی فراهم شود.
وی با اشاره به فعالیت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی 
ایران افزود: کشور ما در تعامل با سازمان‌های 
همکاری  سازمان  بریکس،  مانند  منطقه‌ای 
شانگهای، اکو و اتحادیه اقتصادی اوراسیا بسیار 
فعال است و این سازمان‌ها ظرفیت بالایی برای 

توسعه گردشگری دارند.
سنایی گفت: سال‌ها پیش ریاست انستیتوی 
فرهنگی اکو را بر عهده داشتم و با ظرفیت‌های این 
سازمان و کشورهای عضو آن آشنا هستم، اکنون 
این سازمان‌ها به سمت تحقق اهداف اولیه خود 
 کار 

ً
حرکت می‌کنند و برای دبیرکل جدید اکو که اخیرا

خود را در ایران آغاز کرده، آرزوی موفقیت دارم.
شخص  و  دولت  کرد:  تأکید  همچنین  وی 
با  تعامل  در  روشنی  رویکرد  رئیس‌جمهور 
همسایگان دارند و سفرهای متعددی به کشورهای 
همسایه صورت گرفته و همکاری‌های اقتصادی با 

آنان در حال گسترش است.
مشاور رئیس جمهور با تأکید بر اینکه استان 
همدان، به دلیل موقعیت مرکزی و نزدیکی به 
، می‌تواند از این تعاملات بهره‌مند شود  غرب کشور
ادامه داد: ظرفیت‌هایی مانند گیاهان دارویی، 
و  تاریخی  جاذبه‌های  و  پزشکی  زیرساخت‌های 
فرهنگی، موقعیتی استثنایی برای این استان ایجاد 

کرده‌اند.
وی در پایان گفت: جا دارد از استاندار همدان، وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه علوم 
پزشکی استان و همه دست‌اندرکاران این همایش، 
به‌ویژه سازمان همکاری‌های اقتصادی )اکو(، برای 
برگزاری موفق این رویداد تشکر کنم و امیدوارم 
نتایج این همایش در ذهن مردم استان همدان 
ماندگار شده و اثرات آن به‌زودی در زندگی آن‌ها 

احساس شود.
zz تأکید دبیرکل اکو بر نقش همدان در توسعه

گردشگری سلامت منطقه‌ای
دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی )اکو( نیز ضمن 
قدردانی از مقامات حاضر از جمله وزیر میراث 
فرهنگی و نمایندگان کشورهای عضو اکو و... حضور 
خود را در شهر تاریخی و زیبای همدان مایه افتخار 

دانست.
اسد مجیدخان با اشاره به تاریخچه سازمان اکو 

گفت: این سازمان یکی از قدیمی‌ترین نهادهای 
همکاری در آسیا و جهان است که فعالیت خود را 
در سال 1964 با مشارکت ایران، پاکستان و ترکیه 
تحت عنوان آر سی دی آغاز کرد؛ در سال 1985 نام 
آن به سازمان همکاری اقتصادی تغییر یافت و 
پس از فروپاشی شوروی، هفت کشور جدید به آن 

پیوستند.
دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی )اکو( با تأکید بر 
ظرفیت‌های ایران و به‌ویژه استان همدان در حوزه 

گردشگری سلامت افزود:
افتخار دارم که شاهد تلاش‌های ارزشمند استان 
همدان در این زمینه هستم، همدان، با وجود 
آرامگاه ابن‌سینا، پدر علم پزشکی، جایگاه نمادینی 

برای توسعه گردشگری سلامت دارد.
افراد  جابجایی  به  تنها  گردشگری  گفت:  وی 
محدود نمی‌شود بلکه ابزاری برای تبادل اطلاعات، 
تعاملات فرهنگی و کاهش شکاف‌های دانشی بین 

کشورهاست.
اسدمجیدخان همچنین نقش تعامل مثبت 
استاندار همدان را در برگزاری این رویداد بسیار 
مؤثر دانست و گفت: برگزاری این کنفوبیشن 
نتیجه همکاری و همراهی نزدیک مسؤولان محلی با 

دبیرخانه اکو بوده است.
وی با اشاره به ظرفیت بالای ایران در حوزه میراث 
فرهنگی اظهار کرد: ایران به‌تنهایی میزبان 28 
سایت ثبت‌شده در فهرست یونسکو است که 
نشان‌دهنده جایگاه تاریخی و فرهنگی منحصربه‌فرد 

آن در منطقه است.
دبیرکل اکو با تأکید بر اینکه منطقه اکو با 8 میلیون 
کیلومترمربع وسعت و جمعیتی بالغ بر 500 میلیون 
، یکی از مناطق متنوع و غنی تمدنی جهان  نفر
است گفت: گردشگری سامت، گردشگری دینی، 
کوهنوردی، گردشگری فرهنگی و دریایی، همه از 
حوزه‌هایی هستند که با همکاری و یکپارچه‌سازی 
کشورها می‌توانند به رونق اقتصادی منطقه کمک 
کنند و چشم‌انداز ما توسعه پایدار و متنوع‌سازی 

اقتصادی از طریق این ظرفیت‌هاست.
وی ضمن تأکید بر اهمیت تبادل دانش و تجربه 
میان کشورهای عضو، بر نقش کلیدی گردشگری 
سامت در تقویت پیوندهای مردم‌با‌مردم و حرکت 

به سوی توسعه پایدار تأکید کرد.
اسد مجیدخان با اشاره به چشم‌انداز 2020 اکو، اعلام 
کرد: برگزاری این رویداد فرصتی مغتنم است نه تنها 
برای تبادل دانش، بلکه برای نمایش ظرفیت‌های 
خدماتی و تقویت مشارکت‌ها است، اطمینان دارم 
، پایه و بنیانی برای پیشبرد  تعامات این چند روز
گردشگری سامت و همگرایی بیشتر در منطقه 

خواهد شد.
وی همچنین به اهمیت حضور بخش خصوصی در 
این حوزه اشاره کرد و بر ضرورت یافتن راهکارهایی 
این بخش در توسعه  برای مشارکت مؤثرتر 

گردشگری سلامت تأکید کرد.
دبیرکل سازمان اکو در پایان، از تمام شرکت‌کنندگان 
به خاطر حضور فعال و مشارکت سازنده در این 
کنفرانس قدردانی کرد و ابراز امیدواری نمود که 
"اعلامیه همدان"که در پایان این رویداد تصویب 
خواهد شد، به‌عنوان نقشه‌راهی برای توسعه 
تبادلات آموزشی و همکاری‌های منطقه‌ای در حوزه 

گردشگری سلامت عمل کند.
zz سند جامع گردشگری سلامت به زودی تصویب

می‌شود
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هم 
اظهار کرد: گردشگری سامت فراتر از یک صنعت 
اقتصادی و به‌مثابه پلی برای تبادل فرهنگی، همدلی 

ملت‌ها و مسؤولیت‌پذیری منطقه‌ای است.
سید رضا صالحی‌امیری با اشاره به اینکه سلامت، نه 
 اقتصاد؛ بلکه فرهنگی برای درک درد مشترک 

ً
صرفا

ملت‌ها است گفت: این نه فقط یک گردشگری 
 یک 

ً
است، بلکه یک تبادل فرهنگی است؛ نه صرفا

همایش سلامت، بلکه یک تلاش برای درک مشترک 
از دردهای ملت‌های عضو و نگاه ما به سامت و 
گردشگری سلامت، نگاهی انسانی است؛ مشارکت، 
همدلی، همگرایی و همنوایی جایگزین رقابت شده 

است.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
با اشاره به انسجام ملی و تلاش‌های صورت‌گرفته 
در برگزاری این همایش، افزود: از مجموعه استان 
همدان، مقامات و مسؤولین استانی و ملی، 
صمیمانه قدردانی می‌کنم، در دولت چهاردهم، 
استراتژی ما بر وفاق و هم‌افزایی استوار است و در 
این جغرافیا، شاهد وحدت نظام، رهبری، دولت و 

مردم هستیم.
وی تأکید کرد: دولت در این مسیر رقیب بخش 
خصوصی نیست، بلکه حامی و تسهیل‌گر آن است 
و سیاست قطعی وزارت میراث فرهنگی، حمایت 
حداکثری از نهادهای عمومی، صنفی و خصوصی 
است تا کار به مردم واگذار شود و دولت نقش 

سیاست‌گذار و پشتیبان را ایفا کند.
صالحی با تقدیر از حضور فعال بخش خصوصی 
در همایش گفت: امروز نمایندگان اتاق بازرگانی، 
مدیران  و  تورگردانان،  آژانس‌داران،  هتلداران، 
حوزه سامت در این نشست حضور دارند و این 
یعنی درک مشترک از لزوم همکاری برای توسعه 

گردشگری سلامت.
وی ایران را قطب منطقه‌ای گردشگری سامت 
، از جایگاه ممتاز ایران در حوزه  خواند و با ارائه آمار
درمان و سامت منطقه‌ای سخن گفت و افزود: 
ایران امروز یکی از قطب‌های مهم منطقه در حوزه 
پزشکی است، هزینه درمان در ایران به‌مراتب 

پایین‌تر از سایر کشورهاست.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
بیان کرد: در سال گذشته، بیش از یک میلیون و 
200 هزار نفر از خدمات درمانی کشور استفاده کردند 
و هدف‌گذاری ما در برنامه هفتم توسعه، جذب 2 
میلیون گردشگر سامت با درآمد 6 میلیارد دلاری 

طی پنج سال آینده است.
وی با پیشنهاد تشکیل کمیته مشترک اکو و 
سکوهای دیجیتال سامت، با نگاهی راهبردی به 
آینده عنوان کرد: تشکیل کمیته مشترک گردشگری 
 ، سامت اکو برای تبادل تجربیات، رتبه‌بندی مراکز
صدور گواهی مشترک و استانداردسازی خدمات لازم 

است.
صالحی با تأکید بر ایجاد سکوی دیجیتال منطقه‌ای 
اکو برای رزرو، ارجاع و پیگیری خدمات سامت، 
برنامه‌ریزی برای آموزش مشترک نیروی انسانی 

سلامت‌محور در منطقه را مهم برشمرد.
وی افزود: این اقدامات، ما را از توافقات ذهنی به 

اجرای عملیاتی می‌رساند.
وزیر میراث فرهنگی ضمن تقدیر از جامعه پزشکی، 
، وزارت بهداشت و نهادهای  سازمان‌های بیمه‌گر
، بیش از 250 مرکز  مدنی گفت: امروز در کشور
درمانی فعال و صدها کلینیک تخصصی داریم و 
نیروی انسانی ما در سطح منطقه ممتاز است. 
همچنین از خیرینی که در ساخت بیمارستان‌ها 
مانند بیمارستان فرشچیان در همدان مشارکت 

داشته‌اند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.
وی بیان کرد: مرحوم حجازی خواستار اختصاص 
آمبولانس و تجهیزات پزشکی برای تقویت سلامت 
استان بود و چنین دغدغه‌هایی شایسته احترام و 

پیگیری است.
صالحی امیر حامل پیام رئیس جمهور بود و افزود: 
رئیس‌جمهور سام ویژه خود را به مردم همدان و 
همه شرکت‌کنندگان این همایش اباغ کرده‌اند، 
این پیام نشان‌دهنده اهمیت راهبردی گردشگری 

سلامت در سیاست‌های کلان دولت است.
گفتنی است در پایان این مراسم از پوستر جشنواره 
ایده برتر گردشگری سامت و سکوی هوش 

مصنوعی گردشگری سلامت رونمایی شد.

همدان میزبان کنفوبیشن بین‌المللی گردشگری سلامت

تمرکز بر همکاری منطقه‌ای و توسعه دیپلماسی سلامت

برابر رأی شماره 140460326002003121 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن رستمی فرزند مهرعلی به شماره شناسنامه 210 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 290/39 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  56
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برابر رأی شماره 140460326002003205 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 732 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 3164/31 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  56
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326006000579  مورخه 1404/01/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عبدالمجید 
ترکمن به شماره شناسنامه 663 و کد ملی 3931091775 صادره از ملایر فرزند مراد  
ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری به مساحت 34/34 مترمربع از مساحت 
ک  17 مترمربع تجاری و مابقی در معبر و فضای سبز قرار دارد، قسمتی از اراضی پلا
1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی فضل الله رئیسی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 23
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ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006005701 و 140360326006005698  هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نبی الله 
ترکمند به شماره شناسنامه 114394 و کد ملی 3871128732 صادره از ایران - ملایر 
فرزند سیف الله  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی باغ به مساحت 
23271/24 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی باغ به 
ک 30 اصلی  مساحت 8771/16 مترمربع قسمتی از اراضی روستای منگاوی، پلا
واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدباقر ترکمان محرز گردیده 
گهی می شود  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 24
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ف

م.ال

اول  هیأت   1403/12/23 مورخه    140360326006009917 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  بلامعارض متقاضی زینب عباسی به شماره شناسنامه 1682 و 
3931141136 صادره از ملایر فرزند شعبانعلی  ششدانگ یک باب خانه به 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 72/17 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی غلامرضا مهدیان محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 29
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ف:

م.ال

اول  هیأت   1404/02/28 مورخه   140460326006002744 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  و  به شماره شناسنامه 54  بلامعارض متقاضی حمید تیموری 
3934109063 صادره از - فرزند محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  2399/99 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی مازیار فرهنگ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09 31
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ف

م.ال

اول  هیأت   1404/02/22 مورخه   140460326006002474 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد نگاهداری جوزانی به شماره شناسنامه 10 و کد 
ملی 3934614345 صادره از ملایر فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه 
ک  زمین زراعی به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  خریداری از مالک رسمی 
ورثه فرهنگ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09 32
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326006000633  مورخه 1404/01/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناهیده بهرامی به شماره شناسنامه 1588 و کد ملی 3931108661 
صادره از ملایر فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت 
ک 2046 اصلی  10193/98 مترمربع قسمتی از اراضی روستای حاجی آباد، پلا
واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی احمدعلی قاسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 24
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م.ال

برابر رأی شماره 0865 و 0862 و 140460326002000856 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
متقاضی آقایان برات عابدی و سهراب عابدی و مجید عابدی در یک قطعه 
ک 1452 فرعی از 240  زمین مزروعی  به مساحت 165938/45 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای امیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی 
حاتمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  53
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002003133 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
خانم آسیه رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 570 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 2184/92 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  54
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002003181 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 10920 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 2118/73 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003231 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 22 در یک قطعه زمین 
ک 267 اصلی  مزروعی  به مساحت 2000/00 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003209 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 843 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 3569/68 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003168 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 648 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 681/42 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  57
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7 محله قلب  مسجد 

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در گوشه‌ای 
، جایی که عطر سجاده‌ها  از این خاک پاک و گهربار
با نسیم ایمان در هم می‌آمیزد و تپش قلب‌های 
مؤمن، ضرب‌آهنگ نغمه‌های آسمانی را می‌نوازد، 
مسجد نه‌تنها میعادگاه عاشقان بندگی و سجود 
که کانون جوشش غیرت، بیداری و حماسه‌سازی 

است.
، در دل این پایگاه معنوی که ریشه در قیام  امروز
کربلا و حماسه عاشورا دارد، فریادی رسا، همدلانه 
و کوبنده از اعماق جان نمازگزاران به گوش می‌رسد؛ 
فریادی که نه‌تنها نشان از اوج بصیرت، بینش عمیق 
و ولایت‌مداری خلل‌ناپذیر دارد، بلکه پژواک تعهد 
گاهانه ملتی است که در هر شرایطی،  ناگسستنی و آ
با هر توطئه و هر تهدیدی، سینه سپر کرده‌اند تا از 
حریم مقدس وطن، از کیان جمهوری اسامی و از 

آرمان‌های بلند و الهی انقلاب دفاع کنند.
این گزارش، نه یک روایت ساده، که انعکاس عهدی 
دوباره و محکم با ولی فقیه زمان، این ناخدای بصیر 
کشتی انقلاب، و میثاقی پولادین با نیروهای مسلح 
غیور و همیشه در صحنه ماست؛ همان شیرمردان 
، در اوج گمنامی، مرزهای  و شیرزنانی که شبانه‌روز
اعتقادی و جغرافیایی این دیار را پاس می‌دارند. 
اینانند که با قلبی مالامال از ایمان و عزمی راسخ، 
، جانفشانی  تجلی روحیه‌ای سرشار از آمادگی، ایثار
و ایستادگی تا پای جان را به نمایش می‌گذارند؛ 
، هر بدخواهی و هر شرارتی  آمادگی در برابر هر تجاوز
که بخواهد ذره‌ای از عزت، استقلال، تمامیت ارضی و 

شرف این سرزمین را خدشه‌دار کند.
این نمازگزاران، این مجاهدان فی سبیل الله، 
وارثان حقیقی عاشورا و شهیدان کربلا هستند، و 
اینجاست، در دل مساجد ما، که تجلیگاه عملی آیه 
ی الکُفّارِ رُحَماءُ بَینَهُم” را می‌توان به 

َ
شِدّاءُ عَل

َ
شریفه “أ

چشم دید.
آنان که با هر قدم در مسیر دفاع از میهن و 
آرمان‌هایش، لرزه بر اندام دشمنان مستکبر 
می‌افکنند و پرچم افتخار ایران اسامی، پرچم 
لا‌اله‌الا‌الله و محمد رسول الله را بر فراز قلل سربلندی 

و اقتدار به اهتزاز درمی‌آورند.
با این توصیف و مقدمه، با تعدادی از نمازگزاران و 
فعالان مساجد محله درباره عملیات وعده صادق 3 

گفت‌وگو کردیم که در ادامه آمده است.
zz مسجد نمازگزاران  آمادگی  اعام 

یم  امیرالمؤمنین)ع( صدف برای نبرد با رژ
کودک‌کش

امیرالمؤمنین  موکب  مسؤول  زارعی  محمد 
علیه‌السام میدان فردوسی در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه اظهار کرد: ان‌شاءالله به پیروی از بیانات رهبر 
معظم انقاب و با وحدت و انسجام ملی به عنایت 
اهل‌بیت علیه‌السلام و شهدا این رژیم صهیونیستی 

کودک‌کش را از روی صفحه گیتی نابود می‌کنیم.
وی با اشاره به فعال بودن موکب در ایام غدیر گفت: 
در روز عید از ساعت 3 بعد ظهر فعال بودیم و پخش 
شربت، صوت‌های حماسی و پخش نذری داشتیم 
و در شب اجرای عملیات وعده صادق 3 از طریق 
تلویزیون برای مردم پخش زنده داشتیم و تا 1 شب 

هم فعال بودیم.
وی افزود: برنامه جشن غدیر با مضمون حماسی 
و عملیات غرور آفرین وعده 3 انجام شد و اهالی 
مسجد و محله یک‌دل و یک صدا برای رزمندگان 
دعا کرده و با مشت‌های گره کرده آمادگی خود را برای 

نبرد با رژیم کودک کش اعلام کردند.
zzحالا باید معنای دفاع از بیرون مرزها را بدانیم

در ادامه خانم بیات از مسجد بلال حبشی و پایگاه 
شهید برچلویی اینگونه شروع کرد:

بسی گفتیم و گفتند از شهیدان
شهیدان را شهیدان می‌شناسند

، همه غم داشتند  بیات گفت: در شب و روز عید غدیر
و جشنی در کار نبود چرا که نتوانستیم آورهایی 
که روی فرزندان و خواهرمان ریخته بود را ببینیم و 
شاد باشیم. نتوانستیم پرپر شدن بزرگ مردانمان 
را ببینیم و جشن بگیریم. لذا دعای توسل به مدد 
یا علی گفتن‌ها را برای پیروزی رزمندگان شجاع و 

دلیرمان و ظهور آقا امام زمان )عج( خواندیم.
وی افزود: در دو دهه گذشته می‌گفتیم امنیت ایران 
را با حضور در سوریه و لبنان تأمین می‌کنیم تا ناامنی 
به کف تهران و همدان و تبریز نرسد. اما به دلایلی 
رژیم گستاخ شد و مرزش را به ما نزدیک کرد و حالا 

باید معنای دفاع از بیرون مرزها را بدانیم.
‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

وی در ادامه افزود: برنامه‌های عید غدیر را تعطیل 
نکردیم و با کمی تفاوت محتوا همچنان قوی و 

حماسی، اجرا کردیم.
وی افزود: محتوای غدیر را به سمت بیان و پخش 
فضائل امیرالمؤمنین و پررنگ کردن واقعه خیبر و 
تجدید بیعت با امیرالمؤمنین برای مبارزه با یهود 
و دشمنان اسام بردیم و پذیرایی که مخصوص 
شادی است را به سمت اطعام برده تا همچنان 

جلسات مولا روی زمین نماند.

وی افزود: در جلسات و دورهمی‌ها، شعار مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را داشتیم. و همچنین 
برنامه‌های ما در قالب اطعام به نیازمندان و برگزاری 
جلسات در مساجد و محافل با موضوع روشنگری 
و بیان فضائل امیرالمؤمنین علی علیه‌السام و 
سیاست مقابله با دشمن در فتنه‌ها از کلام مولا در 

نهج‌البلاغه ادامه داشت.
وی با بیان اینکه ما عقب نمی‌کشیم، و مراسمات 
مذهبی را ویژه‌تر و با رویکرد حماسی برگزار می‌کنیم 
گفت: ان‌شاءالله همین اجتماع‌ها با حضور بیشتر 
به وحدت بیشتر و سوخت  تبدیل می‌شود 

موشک‌ها.
zz کشور عزیزمان گونه جانفشانی برای  آماده هر 

هستیم
آقای علویان از مسجد مهدیه همدان نیز ضمن 

عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت تعدادی 
مردم  و  هسته‌ای  دانشمندان  و  فرماندهان  از 
بی‌دفاع و مظلوم کشورمان به دست رژیم جنایتکار 
رژیم صهیونیستی ابراز امیدواری کرد: ان‌شاءالله این 
حرکت و عملیات وعده صادق 3، منجر به نابودی 
اسرائیل گردد و به نزدیکی ظهر حضرت بقیه‌الله 

عج‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف منجر گردد.
وی افزود: ما به عنوان یک مسلمان و ایرانی 
غیور آماده هر گونه جانفشانی برای کشور عزیز 
و سرفرازمان هستیم و منتظر و گوش به فرمان 

ولی‌امر مسلمین برای نابودی اسرائیل هستیم.
وی همچنین تأکید کرد: از نیروی‌های نظامی خود 

حمایت کرده و برای پیروزی رزمندگان اسام دعا 
می‌کنیم.

zz از اجرای عملیات وعده صادق 3 احساس غرور
کردم

فاطمه کوکبی از نمازگزاران مسجد بال نیز ضمن 
ابراز ناراحتی برای از دست دادن فرزندان ملت 
ایران اسامی گفت: ابتدا برای شهادت هم وطنانم 
ناراحت شدم و اشک ریختم. اما در ادامه با آغاز 
حمله رزمندگان اسلام به قلب رژیم و اجرای عملیات 
وعده صادق 3 به اسرائیل جنایتکار خوشحال شدم 
و احساس غرور و افتخار کردم و برای پیروزی این 

دلاورمردان دعا کردم.
وی با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل حمایت 
خود و خانواده خود را از اجرای عملیات‌های توفنده 

تا نابودی کامل رژیم جعلی را اعلام کرد.

zz )ابوالفضل)ع مسجد  نمازگزاران  استغاثه 
شهرک ولیعصر در شب اجرای عملیات وعده 

صادق 3
خانم حسینی از فعالان مسجد حضرت ابوالفضل 
علیه‌السلام شهرک ولیعصر نیز ضمن بیان حمایت 
اهالی مسجد از اجرای عملیات وعده صادق 3 اظهار 
کرد: چندین جلسه داشتیم و برنامه‌های غدیر را با 

قوت و حماسی برگزار کردیم.
وی افزود: تعدادی از اهالی مسجد و نمازگزاران محله 
شهرک ولیعصر در قالب یک اتوبوس در شب اجرای 
عملیات و شب عید ولایت برای استغاثه و طلب 
مدد برای رزمندگان اسلام به امامزاده عبدالله رفتیم 

و از خداوند متعال مسألت کردیم تا هر چه سریعتر 
این رژیم جعلی نابود گردد.

zz طنین ندای تکبیر در شب اجرای عملیات
وعده صادق 3 توسط نمازگزاران مسجد بلال 

حبشی
در ادامه مسؤول پایگاه امام خمینی رحمة‌الله‌علیه 
مسجد بلال حبشی واقع در بالای نایب احمد نیز 
ضمن محکومیت جسارت رژیم جعلی به خاک 
مقدس ایران اسامی اظهار کرد: اهالی مسجد و 
نمازگزاران در شب اجرای عملیات وعده صادق 3، در 
پشت بام‌ها ندای تکبیر سر دادند. و حمایت خود را 

از رزمندگان شجاع ایران اسلامی اعلام کردند.
نوروزی افزود: اهالی مسجد و بسیحیان برای مراسم 
، به برگزاری ایستگاه صلواتی، پخش  عید غدیر
شربت، پخش سرود‌های حماسی به مناسبت 
موشک‌باران مناطق اشغالی و پیروزی رزمندگان 
اسام در این عملیات و همچنین یادبود شهدای 

تروریستی رژیم منحوس اسرائیلی پرداختند.
وی افزود: همچنین سخنرانی به مناسبت عید غدیر 
خم به مدت سه شب در مسجد بعد از نماز مغرب 
و عشا برگزار و اهمیت ولایت برای نمازگزاران تبیین 

شد.
zz مقاومت فقرات  ستون  مسجدی،  همبستگی 

و پیروزی
در پایان این گزارش مردمی، آنچه بیش از هر چیز 
خودنمایی می‌کند، پیوند ناگسستنی میان اهالی 
مساجد و جبهه مقاومت است. این همبستگی 

عمیق، نه فقط در لحظات بحرانی و بزنگاه‌های 
تاریخی، بلکه در تار و پود زندگی روزمره جامعه ریشه 
دوانده است. حمایت بی‌دریغ مساجد از رزمندگان 
و عملیات‌های حساس، تنها به معنای کمک‌های 
مادی و لجستیکی نیست؛ بلکه نمایانگر یک 
پشتوانه معنوی و اعتقادی مستحکم است که قلب 

رزمندگان را گرم و گام‌هایشان را استوارتر می‌کند.
مساجد، همواره کانون پرورش غیرت دینی و ملی 
بوده‌اند؛ کانون‌هایی که از دل خود، رزمندگانی 
شجاع و فداکار را به میادین نبرد اعزام کرده‌اند و در 
غیابشان، سنگ صبور خانواده‌هایشان بوده‌اند. 
حمایت‌هایی که در این گزارش به گوشه‌ای از آن‌ها 
اشاره شد، از برگزاری دعا و نیایش‌های جمعی گرفته 
تا جمع‌آوری کمک‌های مردمی و اعزام نیروهای 
داوطلب، همگی نشان از باور راسخ اهالی مسجد به 

مسیر حق و عدالت دارد.
این حضور پرشور و مخلصانه، پیامی روشن به 
دشمنان می‌دهد: تا زمانی که مساجد ما زنده و 
پویا هستند و تا زمانی که اهالی مسجد با ایمان 
و بصیرت، حامی رزمندگان و عملیات‌های دفاعی 
میهن هستند، هیچ قدرتی نخواهد توانست به این 
سرزمین گزندی وارد آورد. این همبستگی مقدس، 
ستون فقرات مقاومت ماست و کلید پیروزی در 
برابر تمامی دسیسه‌ها. باشد که این چراغ ایمان 
و حمایت، همواره فروزان بماند و ایران اسامی، 
با تکیه بر این سرمایه عظیم مردمی، راه خود را به 

سوی آینده‌ای روشن‌تر ادامه دهد.

گزارش هگمتانه از نمایش غیرت اهالی مساجد محله‌های مختلف همدان در اجرای عملیات وعده صادق 3

طوفان ایمان و اراده؛ 

از محراب تا میدان، پیمان با وطن و ولایت، پژواک غیرت حسینی

برابر رأی شماره 140460326002003121 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن رستمی فرزند مهرعلی به شماره شناسنامه 210 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 290/39 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  56

0 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002003205 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 732 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 3164/31 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  56
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326006000579  مورخه 1404/01/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عبدالمجید 
ترکمن به شماره شناسنامه 663 و کد ملی 3931091775 صادره از ملایر فرزند مراد  
ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری به مساحت 34/34 مترمربع از مساحت 
ک  17 مترمربع تجاری و مابقی در معبر و فضای سبز قرار دارد، قسمتی از اراضی پلا
1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی فضل الله رئیسی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 23
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ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006005701 و 140360326006005698  هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نبی الله 
ترکمند به شماره شناسنامه 114394 و کد ملی 3871128732 صادره از ایران - ملایر 
فرزند سیف الله  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی باغ به مساحت 
23271/24 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی باغ به 
ک 30 اصلی  مساحت 8771/16 مترمربع قسمتی از اراضی روستای منگاوی، پلا
واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدباقر ترکمان محرز گردیده 
گهی می شود  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 24
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ف

م.ال

اول  هیأت   1403/12/23 مورخه    140360326006009917 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  بلامعارض متقاضی زینب عباسی به شماره شناسنامه 1682 و 
3931141136 صادره از ملایر فرزند شعبانعلی  ششدانگ یک باب خانه به 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 72/17 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی غلامرضا مهدیان محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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7 
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م.ال

اول  هیأت   1404/02/28 مورخه   140460326006002744 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  و  به شماره شناسنامه 54  بلامعارض متقاضی حمید تیموری 
3934109063 صادره از - فرزند محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  2399/99 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی مازیار فرهنگ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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اول  هیأت   1404/02/22 مورخه   140460326006002474 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد نگاهداری جوزانی به شماره شناسنامه 10 و کد 
ملی 3934614345 صادره از ملایر فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه 
ک  زمین زراعی به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  خریداری از مالک رسمی 
ورثه فرهنگ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326006000633  مورخه 1404/01/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناهیده بهرامی به شماره شناسنامه 1588 و کد ملی 3931108661 
صادره از ملایر فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت 
ک 2046 اصلی  10193/98 مترمربع قسمتی از اراضی روستای حاجی آباد، پلا
واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی احمدعلی قاسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 0865 و 0862 و 140460326002000856 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
متقاضی آقایان برات عابدی و سهراب عابدی و مجید عابدی در یک قطعه 
ک 1452 فرعی از 240  زمین مزروعی  به مساحت 165938/45 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای امیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی 
حاتمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  53
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برابر رأی شماره 140460326002003133 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
خانم آسیه رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 570 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 2184/92 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  54
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برابر رأی شماره 140460326002003181 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 10920 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 2118/73 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003231 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 22 در یک قطعه زمین 
ک 267 اصلی  مزروعی  به مساحت 2000/00 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003209 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 843 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 3569/68 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  57
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برابر رأی شماره 140460326002003168 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 648 در یک قطعه زمین 
ک 267  مزروعی  به مساحت 681/42 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای پرورق خریداری از مالک رسمی آقای حسن رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/09  57
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جشن مردمی غدیر در 20 نقطه شهر همدان
سی نما

توقف اکران فیلم‌های کمدی 
تا اطلاع ثانوی

هگمتانه، گروه فرهنگی: در پی تجاوز و حمله 
رژیم اسرائیل به ایران، اکران فیلم‌های کمدی در 
سینماها متوقف شد و فعالیت کلی سینماها نیز 

بررسی می‌شود.
به گزارش هگمتانه، سازمان سینمایی با تسلیت 
برای شهادت فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان 
هسته‌ای و شماری از مردم عزیز کشور دستور 
داد که اکران تمام فیلم‌های کمدی و نمایش‌های 
کمدی از جمعه 23 خردادماه تا اطلاع ثانوی متوقف 

شود.
به نقل از تسنیم، گفته می‌شود قرار است جلسه‌ای 
درباره وضعیت فعالیت سینماها در روزهای پیش 

رو در سازمان سینمایی تشکیل شود.

خبر

رویدادهای هنری 
و کنسرت‌های موسیقی 

تا اطلاع ثانوی تعطیل شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: معاونت امورهنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در پی حمله 
انتشار  با  صهیونیستی  رژیم  تروریستی 
اطلاعیه‌ای درباره نحوه فعالیت تالارهای 
نمایشی و کنسرت‌های موسیقی اعلام کرد: 
رویدادهای هنری و کنسرت‌های موسیقی تا 

اطلاع ثانوی متوقف است.
به گزارش هگمتانه، در پی شهادت مظلومانه 
تعدادی از مردم شریف، فرماندهان برجسته 
نظامی و دانشمندان هسته‌ای معاونت امورهنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اطلاعیه‌ای را درباره 
روند فعالیت تالارهای نمایشی و کنسرت‌های 

موسیقی طی روزهای پیش‌رو صادر کرد.
در متن اطلاعیه معاونت امورهنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی آمده است: با قلبی 
سرشاراز اندوه و غم، شهادت مظلومانه شماری 
از مردم عزیز، فرماندهان شجاع و دانشمندان پر 
افتخار و جان برکف جمهوری اسامی ایران در 
حمله جنایتکارانه و تروریستی سحرگاه جمعه 
23 خردادماه 1404 رژیم کودک‌کش صهیونیستی 

را تسلیت عرض می‌کنیم.
و  تولیدکنندگان  همدلی  به  توجه  با 
ثار فرهنگی و هنری با ملت  عرضه‌کنندگان آ
و  شهیدان  خانواده‌های  و  ایران  شریف 
ثار نمایشی به صحنه  مصدومان، تمام آ
نخواهد رفت و اجراهای صحنه‌ای موسیقی و 
فعالیت گالری‌ها نیز از روز جمعه بیست و سوم 
خرداد تا اطاع ثانوی متوقف و بدیهی است 
ثار و سامانه‌های  تهیه‌کنندگان، صاحبان آ
محترم فروش بلیت، تدابیر لازم درباره عودت 

بلیت یا اجرای جایگزین را اتخاذ نمایند.
هر گونه فعالیت مجدد درباره بازگشایی مراکز 
هنری مرتبط با معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از مسیر روابط عمومی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت‌های 

تابعه اطلاع‌رسانی خواهد شد.
سحرگاه جمعه 23 خرداد در پی حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی شهرهای 
کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان 
و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. به دنبال 
این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم 
انقاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ ایران، 
فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. 
دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او 

را رها نخواهد کرد باذن‌الله.
به نقل از ایرنا، ستاد مدیریت بحران از شهروندان 
درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند، به منظور 
حفظ نظم عمومی، از هر گونه اقدام شتابزده 
که موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری 
کنند، فقط به اطلاعات رسمی و معتبر توجه کنند، 
اخبار و دستورالعمل‌های رسمی را فقط از رسانه 
ملی، کانال‌های ارتباطی معتبر و رسانه‌های رسمی 
دریافت کنند و فعالان فضای مجازی نیز امنیت 
روانی جامعه را اولویت اول در نظر بگیرند، از 
ترددهای غیرضروری حتی‌الامکان خودداری کنند و 

در صورت نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.

بیانیه

یادداشت

شاعرانه

ایستگاه آسمان بیانیه

اهالی قلم به وظیفه ملی خود عمل کنند
هگمتانه، گروه فرهنگی: خانه کتاب و ادبیات ایران 
در بیانیه خود پس از حمله دشمن صهیونیستی 
از اهالی قلم خواست تا به وظیفه ملی خود عمل 
کرده و قلمشان را در مسیر همدلی و حفظ روحیه 

سلحشوری ایرانیان به کار گیرند.
به گزارش هگمتانه، پس از حمله وحشیانه رژیم 
خرداد   23 جمعه  روز  سحرگاه  در  صهیونیستی 
1404 که موجب شهادت تنی چند از هم‌وطنان، 
فرماندهان عالی رتبه نظامی و دانشمندان هسته‌ای 
شد، خانه کتاب و ادبیات ایران بیانیه‌ای را در 

محکومیت این اقدام، صادر کرد.
ح زیر است؛ به نقل از فارس، این بیانیه به شر
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سَبِیلِ الّلَ
رژیم سفاک صهیونیستی این دشمن شماره یک 

بشریت و جان‌های آزاده، در ادامه تاریخ سیاه خود 
سحرگاه روز جمعه 22 خرداد 1404 در حمله به خاک 
پاک ایران زمین جنایت دیگری را مرتکب شد و ذات 

پلید خود را بیش از پیش عیان کرد.
چنین صفحات خونینی در تاریخ ایران عزیز اسامی 
ما به کرات دیده شده، اما در نهایت آنچه بر جای 
مانده نام سربلند ایران است. به یقین دشمن 
صهیونیستی از این جسارت جان سالم به در 
نخواهد برد و آزاده مردمان جهان نابودی قریب 

الوقوع آن را به چشم خواهند دید.
خانه کتاب و ادبیات ایران شهادت تنی چند از 
سرداران رشید اسلام، دانشمندان و نخبگان علمی 
و شهروندان غیرنظامی در حمله روز جمعه را به 
)عج(، مقام معظم رهبری  محضر حضرت ولیعصر
)مدظله العالی( و مردم شریف ایران تسلیت می‌گوید 
و از اهالی قلم درخواست دارد تا به وظیفه ملی خود 
عمل کرده و قلم‌شان را در مسیر اتحاد و همدلی و 

حفظ روحیه سلحشوری ایرانیان به کار گیرند.

یادداشت ابراهیم حاتمی‌کیا 
درباره تجاوز رژیم صهیونیستی

هگمتانه، گروه فرهنگی: ابراهیم حاتمی‌کیا، کارگردان 
سینما درباره اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و 
دل‌نوشتی‌ای برای سرداران شهید یادداشت کوتاهی 

نوشت.
به گزارش هگمتانه، ابراهیم حاتمی کیا، در پی حمله 
بامداد 23 خردادماه رژیم صهیونیستی به نقاطی 
در ایران و شهادت تعدادی از فرماندهان نظامی 
و دانشمندان هسته‌ای و همچنین شهروندان، 

یادداشتی نوشت.
در ادامه متن این یادداشت را می‌خوانید.

»بسم الله قاصم الجبارین
برادرانم؛ آقا حسین سامی و آقا محمد باقری و 
آقا غلامعلی رشید، که شما را با نامتان در جبهه 
می‌شناختیم، جز شهادت هیچ درجه‌ای بر قامت 

شما نمی‌ارزید.

شهیدان  برای 
دفاعی  و  هسته‌ای 
هم که با چشمانی 
آرمانی روشن  و  باز 
عرصه  این  به  پا 

جهاد نهادند، جز تبریک و حسرت از غیبت‌شان و 
غبطه برای من کوچکترین چیزی ندارم.

اما دلم برای عزیزان بیگناه می‌سوزد. حریف صهیون 
نامرد است. کودک‌کش است. از رزم در میدان 
فراریست و تخصص‌اش رعب و هراس بر دل‌های 

سوخته است.
دسیِ این خاکِ پاکِ ایران 

ُ
اینک وقت دفاع از حریمِ ق

است و جز ادب کردن این متجاوز صهیون راهی 
نمانده است.

انا من المجرمین منتقمون«

شعر حماسی علیرضا قزوه 
برای شهیدان سردار سلامی و حاجی‌زاده

هگمتانه، گروه فرهنگی: علیرضا قزوه سروده 
جدیدی برای شهیدان سامی، رشید، باقری، 

حاجی‌زاده، طهرانچی و عباسی منتشر کرد.
به گزارش هگمتانه، علیرضا قزوه سروده‌ای جدید 
در واکنش به حملات اخیر رژیم صهیونیستی و 

شهادت سرداران سپاه اسلام منتشر کرد.
به نقل از تسنیم، او در مقدمه این نوسروده نوشت: 
تقدیم به شهدای بزرگوار شهید سامی، رشید، 

باقری، حاجی زاده، طهرانچی و عباسی
ببین که صاحب عشق سلیم و عقل سلیم

به غیر دوست سرش را نمی‌کند تسلیم
کسی که عطر خدایی گرفته جان و تنش

نگاه کن چه سبکبال می‌رود چو نسیم
چه عاشقانه و مستانه نوش جان کرده‌ست

از آن شراب که از کوثر است و از تسنیم
چو صبح سعد غدیر آمد و اذان در داد

زمانه نام شما را نوشت بر تقویم
اگر شهادت پادرمیانی یی نکند

چگونه تازه شود عهد دوستان قدیم؟
سلام بر تو سلامی و حاج زاده‌ی ما

که بود دانشتان دانش هزار حکیم
رشید و باقری از درک ما بزرگ‌ترند

که دردشان چه بزرگ است و داغشان چه عظیم
سران جهل جهان تیر می‌زنند مدام
به واضحان شفا، شارحان التفهیم
عدوی بوعلی و خواجه اند و بیرونی

چه حکمت است که علامه می کشند و حکیم
حکیم عالم، عباسی است و طهرانچی

در این زمانه که شد عقل و عشق ما تحریم
همیشه سهم شهیدان مان ثواب جزیل
هماره قسمت بدخواه شان عذاب علیم

کریم ابن کریم ایم و از تبار شهید
که هست نسبت صهیون لئیم ابن لئیم

الا بزرگ اماما بزرگتر شده ای
به برکت نفس و غیرت توایم قویم

بزرگتر شده ای ای امام و سرور ما
که یک جهان به بزرگیت می برد تعظیم

ز سحر سامریان هیچ بیممان نبود
که هست در کف تو این زمان عصای کلیم

هنوز شور تو داریم، پیشوای بزرگ
رضا به راه تو دادیم ای خدای کریم

تو ای ستاره که رخشان تری ز هفت اختر
به حرمت تو قسم می‌خورند هفت اقلیم

ببین که صهیون کودک‌کش است و دانش کش
سیاه روی‌تر از این شد آن سیاه گلیم

هزار مرتبه از نو شکوفه می‌بندیم
اگرچه ما را از داغ تان دلی‌ست دو نیم

چه حکمتی ست که خون‌های پاکتان ما را
به غیر درس شهادت نمی‌دهد تعلیم

به "رعد" و "فاتح" و "سجیل" و "نازعات" قسم
ز خشم خویش تل آویو را کنیم جحیم

چه غم ز حیلت فرعون و فتنه نمرود
که پیر و مرشد ما موسی است و ابراهیم

سپیده بر سرتان لشکر ابابیلیم
که ما عذاب الیمیم، ما عذاب الیم

به خان آخر تاریخ رستمانه بزن
شهاب فاتح ما را به جان دیو رجیم

وطن اگر به منت حاجتی ست این دل و جان
مرا سری ست که با شوق می کنم تقدیم
ز برکت شهدا این وطن حرم شده است

که دور باد حوادث ازین خجسته حریم

هیچگاه تلاش‌ها و غم‌های بزرگ کسی را 
کوچک مشمار

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: حق وزن و پیمانه را به جا 

آورده و از اموال )حقوق( مردم چیزی نکاهید.

امام محمد باقر علیه‌السلام می‌فرمایند: هیچ عدالتی همچون انصاف نیست.

حکایت: امام علی ابن ابیطالب علیه‌السام در توصیه‌های خویش به مالک 

اشتر می‌فرمایند، تلاش‌های و سختی‌هایی که کسی متحمل شده به پای 

، شرف و بزرگواری کسی باعث نشود کارهای کوچک او را بزرگ  دیگری نگذار

بشماری و کوچکی هیچکس موجب نشود تلاش‌های بزرگ و سختی‌هایی که 

تحمل کرده کوچک بشماری.

نکته: عده‌ای از ما در رفتار این توصیه‌ها را نادیده می‌گیریم و غافل از نتیجه 

عمل خود هستیم.

به انصاف و عدل است گیتی به پای

سپاهی چو آن نیست گیتی گشای

محکومیت یکپارچه حمله اسرائیل به ایران 
از سوی جامعه فرهنگی

هگمتانه، گروه فرهنگی: در پی حمات رژیم 
اهالی  خرداد   23 سحرگاه  در  صهیونیستی 
قلم،شاعران و نویسندگان در صفحه مجازی خود 

به این اقدام جنایتکارانه واکنش نشان دادند.
رژیم  حمات  پی  در  هگمتانه،  گزارش  به 
صهیونیستی در سحرگاه 23 خرداد که به شهادت 
برخی از چهره‌های نظامی، دانشمندان هسته‌ای و 
همچنین مردم عادی منجر شد، اهالی قلم، شاعران 
و نویسندگان در صفحه مجازی خود به این اقدام 

جنایتکارانه واکنش نشان دادند.
به نقل از فارس، وجیهه سامانی، لیلا مهدوی، سجاد محقق، مهدی یزدانی‌خرم، 
، اعظم سعادتمند، محمد  ، علی‌محمد مودب، محمدمهدی سیار سلمان کدیور
 ، مرادی، محمدکاظم کاظمی، فائزه امجدیان، اسماعیل امینی، میلاد عرفان‌پور
اعظم سعادتمند، حامد عسگری، مائده هاشمی کوروش علیانی، وحید 
یامین‌پور و آزاده جهان احمدی بخشی از این چهره‌ها بودند که به این جنایات 

دادند. پاسخ 

عکس روز

له: پیامبر خدا صلی الله علیه و آ

به شهید هفت امتیاز از طرف خداوند عطا 
می‌شود، اولین آنها بخشیدن تمام گناهان اوست 

به واسطه اولین قطره خونش.
وسائل الشیعه، ج 11، ص 9، حدیث 20

مشت جهان و اهل جهان بازِ باز شد
دیگر کسی نمانده که ترفندمان زند
را یگانه  زمزمه‌های  می‌دهیم  سر 
زند دهان‌بندمان  زمانه  اگر  حتی 

محمدکاظم کاظمی

گهی مزایده عمومی )اموال و لوازم اسقاطی( آ
با  را  خود  اسقاطی  لوازم  و  اموال  قلم   568 دارد  نظر  در  همدان  استان  بهزیستی  کل  اداره 
)www.setadiran.ir( به شماره مزایده  الکترونیکی  دولت  جزئیات مندرج در سامانه تدارکات 

1004000103000002 ثبت شده در سامانه ستاد به فروش برساند.

کالا کالانوع  کل تعداد قلم  جمع ارزش 
ریالی )قیمت پایه(

مبلغ تضمین 
)ریال(

568 قلم اموال و لوازم اسقاطی اموال و لوازم اسقاطی
کارشناسی( گزارش  2.906.950.000145.347.500)طبق 

زمان انتشار مزایده در سایت: از تاریخ 1404/03/20ساعت 08:00	 
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1404/03/29 ساعت 17:00	 
مهلت بازدید: از  تاریخ 1404/03/20 لغایت 1404/04/09ساعت 07:00 تا 12:30	 
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا تاریخ 1404/04/09 ساعت 17:00  	 
 زمان بازگشایی اسناد مزایده: 1404/04/10 ساعت 10:00	 
زمان اعلام به برنده: 1404/04/10 ساعت 12:00	 

گردیده: قیمت پایه و مبلغ تضمین طبق جدول فوق اعلام 
مبلغ تضمین در مزایده: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار سه ماهه پس از تاریخ . 1

اعتبار  دارای   1404/07/10 تاریخ  اداری  وقت  پایان  تا  باید  )ضمانتنامه  پیشنهادها  بازگشایی 
باشد(. 

واریز وجه به شماره حساب IR 610100004065034507730276 با شناسه واریز . 2
982131565100000000000000000001 بانک مرکزی، به نام تمرکز وجوه سپرده جاری بهزیستی 

استان همدان 
واریز الکترونیکی از طریق سایت ستاد ایران. 3

از  ارسال  و  بارگذاری  از  پس  را  بانکی  فیش  یا  ضمانتنامه  می بایست  مزایده  در  شرکت کنندگان 
کثر تا ساعت  کت در بسته قرار داده و پس از ثبت در دبیرخانه حدا طریق سامانه ستاد در پا
کت در بسته به صورت دستی تحویل دفتر حراست  12:00 روز  دوشنبه مورخه 1404/04/09 در پا

اداره کل بهزیستی همدان نمایند.
 رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

ً
•ضمنا

کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده . 1  
کات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده  و تحویل  )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پا

کالا در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام می شود.
از . 2 ارائه پیشنهاد  از  مزایده قبل  کالاهای مطرح شده در  تنوع  به  توجه  با  پیشنهاد می گردد 

اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
و . 3 الکترونیک دولت ثبت نام  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست در سامانه تدارکات 

جهت دریافت امضای الکترونیکی )توکن( اقدام نمایند. 
• شماره تماس: 08138267081 الی 85 )داخلی 131( 

یا همراه 09181071454 واحد اموال اداره کل بهزیستی استان همدان

اصلاحیه

م الف 765


